

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
Processo Administrativo Nº 005/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicação: 25/01/2023 08:36:05

LOTE 1 - HOMOLOGADO
Acendedor automático de fogão

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Acendedor automático de fogão, material: plástico e metal, características adicionais: multicor, possui dispositivo de segurança, recarregável e bico flexível, medida aproximada: 27cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,74	Valor Total: 2.074,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	010	43.392.983/0001-61	27,27	20,74		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	088	41.467.016/0001-96	109,08	21,38	3,09	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	051	36.441.415/0001-48	27,27	21,50	0,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	063	24.658.170/0001-26	31,20	31,20	Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	071	24.708.262/0001-73	55,00	55,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO
Ácido muriático, embalagem com 1 litro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Limpa Mais	Modelo: 1L
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Ácido muriático, embalagem com 1 litro, características adicionais: embalagem em plástico resistente com tampa de vedação com validade mínima de 1 ano.			
Quantidade: 1.090	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 4.349,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	056	08.158.664/0001-95	11,81	3,99		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	058	34.488.264/0001-58	11,81	4,20	5,26	Sim
3 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	020	20.617.376/0001-57	11,50	7,85	86,90	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	037	41.467.016/0001-96	47,24	8,48	8,03	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	018	36.441.415/0001-48	11,81	9,45	11,44	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	001	39.537.400/0001-76	11,81	9,56	1,16	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	064	43.392.983/0001-61	11,81	10,71	12,03	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	095	70.066.840/0001-32	11,79	11,79	10,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	097	24.658.170/0001-26	16,31	16,31	Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	079	24.708.262/0001-73	25,00	25,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO
Água sanitária, embalagem 1 litro**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: CLORITO	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Água sanitária, embalagem 1 litro, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio, h2o, teor de cloro ativo: de 2% a 2,5% p/p, ação alvejante, desinfetante, bactericida, características adicionais: data de fabricação e prazo de validade, embalagem plástica reforçada com tampa de rosca.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,56	Valor Total: 3.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	075	34.488.264/0001-58	2,76	1,56		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	017	24.708.262/0001-73	10,00	1,57	0,64	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	062	36.441.415/0001-48	2,76	1,59	1,27	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	080	70.066.840/0001-32	2,66	1,70	6,92	Sim
5 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	051	20.617.376/0001-57	2,59	1,75	2,94	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	091	41.467.016/0001-96	11,04	1,78	1,71	Sim
7 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	004	08.158.664/0001-95	2,76	1,79	0,56	Sim
8 UNICA SANEANTES LTDA	027	43.392.983/0001-61	2,76	2,16	20,67	Sim
9 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	098	39.537.400/0001-76	2,76	2,34	8,33	Sim
10 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	019	24.658.170/0001-26	2,74	2,74	17,09	Sim
11 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	084	39.500.536/0001-01	2,76	2,76	0,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	079	06.536.960/0001-57	3,75	2,04	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO
Água sanitária, embalagem com 5 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: CLORITO	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Água sanitária, embalagem com 5 litros, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio, h2o, teor de cloro ativo: de 2% a 2,5% p/p, ação alvejante, desinfetante, bactericida, características adicionais: data de fabricação e prazo de validade, embalagem plástica reforçada com tampa de rosca.			
Quantidade: 3.350	Valor Unit.: 8,11	Valor Total: 27.168,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	069	34.488.264/0001-58	13,97	8,11		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	076	36.441.415/0001-48	13,97	8,43	3,95	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	072	41.467.016/0001-96	55,88	9,24	9,61	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

4 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	026	20.617.376/0001-57	13,75	9,50	2,81	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	012	70.066.840/0001-32	12,90	9,99	5,16	Sim
6 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	011	37.928.022/0001-26	13,97	10,04	0,50	Sim
7 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	032	08.158.664/0001-95	13,97	10,49	4,48	Sim
8 UNICA SANEANTES LTDA	067	43.392.983/0001-61	13,97	11,00	4,86	Sim
9 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	036	39.537.400/0001-76	13,97	11,27	2,45	Sim
10 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	093	38.477.651/0001-40	11,54	11,54	2,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	005	06.536.960/0001-57	13,96	8,09	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	009	24.658.170/0001-26	14,21	14,21	Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	046	24.708.262/0001-73	30,00	30,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO
Álcool etílico, teor alcoólico: 70%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BELLO BELLA	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Álcool etílico, teor alcoólico: 70%, líquido inflamável 70gl, características adicionais: acondicionado em frasco de 1 litro contendo em seu rótulo nº de registro no ministério da saúde ou Anvisa, em embalagem certificada.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 21.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	040	34.488.264/0001-58	9,99	7,00		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	074	36.441.415/0001-48	9,99	7,78	11,14	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	077	08.158.664/0001-95	9,99	7,79	0,13	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	022	41.467.016/0001-96	39,96	8,25	5,91	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	052	43.392.983/0001-61	9,99	8,49	2,91	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	010	39.537.400/0001-76	9,99	8,77	3,30	Sim
7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	038	70.066.840/0001-32	9,88	9,88	12,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	099	39.500.536/0001-01	5,89	5,89	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	035	24.658.170/0001-26	12,03	12,03	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	097	06.536.960/0001-57	13,20	12,65	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO
Álcool etílico, embalagem 5 litros, teor alcoólico: 70%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SEPTGEL Modelo: UNIDADE
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Álcool etílico, embalagem 5 litros, teor alcoólico: 70%, apresentação: gel, características adicionais: com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, número do lote, registrado ministério da saúde ou Anvisa, em embalagem certificada.
 Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 34,75 **Valor Total:** 17.375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	018	20.617.376/0001-57	43,40	34,75		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	072	34.488.264/0001-58	43,69	35,00	0,72	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	099	43.392.983/0001-61	43,69	37,92	8,34	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	096	36.441.415/0001-48	43,69	38,25	0,87	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	084	39.537.400/0001-76	43,69	41,85	9,41	Sim
6 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	047	08.158.664/0001-95	43,69	43,69	4,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIO LICITAÇÕES LTDA	087	41.467.016/0001-96	174,76	53,03	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	027	24.658.170/0001-26	82,22	82,22	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	083	06.536.960/0001-57	111,60	106,95	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO
Amaciante de roupas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: l.mais Modelo: sm
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Amaciante de roupas, composto de álcool cetostearílico, cloreto de cetil trimetil amônio, álcool etílico, fragrância, conservante e corante. Características adicionais: embalagem contendo 5 litros, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, produto de referência: mon bijou, sonho, fofo ou similar.
 Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 7,85 **Valor Total:** 2.747,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	094	24.708.262/0001-73	50,00	7,85		Sim
2 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	079	20.617.376/0001-57	19,99	7,90	0,64	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	066	43.392.983/0001-61	20,95	10,60	34,18	Sim
4 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	009	08.158.664/0001-95	20,95	11,99	13,11	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	087	36.441.415/0001-48	20,95	14,28	19,10	Sim
6 MILLENIO LICITAÇÕES LTDA	041	41.467.016/0001-96	83,80	15,19	6,37	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	023	39.537.400/0001-76	20,95	18,09	19,09	Sim
8 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	015	24.658.170/0001-26	31,51	20,18	11,55	Sim
9 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	028	70.066.840/0001-32	20,39	20,39	1,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	024	06.536.960/0001-57	21,00	20,13	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 8 - HOMOLOGADO
Avental**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: U.T.	Modelo: material: napa reforçada
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Avental, material: napa reforçada, medidas: 1,20m de comprimento e 70cm de largura, com variação para + ou - de 5%, características adicionais: cor: branca, deve possuir duas tiras largas com aproximadamente 3cm.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 2.997,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	003	36.441.415/0001-48	13,62	11,99		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	069	43.392.983/0001-61	13,62	12,92	7,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	033	41.467.016/0001-96	54,48	14,77	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	023	24.658.170/0001-26	27,33	27,33	Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	096	24.708.262/0001-73	30,00	30,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO
Bacia, material: plástico, capacidade: 11 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYUTIL	Modelo: capacidade: 11 litros
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bacia, material: plástico, capacidade: 11 litros, características adicionais: redonda, reforçada, e com plástico resistente, cores variadas, a embalagem deverá conter dados de procedência e identificação.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 599,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	068	36.441.415/0001-48	18,64	5,99		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	089	39.537.400/0001-76	18,64	6,37	6,34	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	022	43.392.983/0001-61	18,64	6,83	7,22	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	055	70.066.840/0001-32	17,90	6,99	2,34	Sim
5 MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	060	41.467.016/0001-96	74,56	7,98	14,16	Sim
6 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	073	24.658.170/0001-26	13,67	13,67	71,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	027	06.536.960/0001-57	18,63	17,25	Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	084	24.708.262/0001-73	40,00	40,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO
Bacia, material: plástico, capacidade: 80 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ARQPLAST **Modelo:** apacidade: 80 litros
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bacia, material: plástico, capacidade: 80 litros, características adicionais: com alça, redonda, reforçada, e com plástico resistente, cores variadas, a embalagem deverá conter dados de procedência e identificação.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 40,98 **Valor Total:** 2.049,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	026	36.441.415/0001-48	40,98	40,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	004	06.536.960/0001-57	62,40	59,80	Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	006	24.708.262/0001-73	90,00	90,00	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	028	24.658.170/0001-26	148,66	148,66	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	043	41.467.016/0001-96	163,92	163,92	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO
Bacia, material: plástico, capacidade: 20 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** smd **Modelo:** smd
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bacia, material: plástico, capacidade: 20 litros, características adicionais: redonda, reforçada, e com plástico resistente, cores variadas, a embalagem deverá conter dados de procedência e identificação.
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 10,00 **Valor Total:** 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	075	41.467.016/0001-96	65,64	10,00		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	026	24.708.262/0001-73	35,00	10,09	0,90	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	067	36.441.415/0001-48	16,41	15,60	54,61	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	052	43.392.983/0001-61	16,41	15,79	1,22	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	036	24.658.170/0001-26	24,80	15,88	0,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	038	06.536.960/0001-57	20,40	19,55	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - FRACASSADO
Balde espremedor com divisórias

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Balde espremedor com divisórias - (mop úmido), capacidade: 30 litros, características: mecanismo espremedor em aço galvanizado, clipe de fixação para haste, sistema de espremedor com pressão superior, dreno de escoamento de água suja, divisória de água limpa e suja injetada no próprio balde, com rodízios para fácil manutenção e higienização, acompanhando cabo de alumínio com pinça plástica de alta resistência que fixa a cabeleira (refil), tamanho 340, garantia mínima de 01 ano.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	095 24.708.262/0001-73	820,00	505,00		Sim
MILLENIO LICITAÇÕES LTDA	098 41.467.016/0001-96	1.633,60	509,00		Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	044 24.658.170/0001-26	1.026,18	657,18		Sim
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME

**LOTE 13 - HOMOLOGADO
Balde plástico, capacidade: 10 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ICASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Balde plástico, capacidade: 10 litros, aplicação: para diluição de produtos, características: com alça de metal para maior resistência, confeccionado em polietileno na cor preta.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,71		Valor Total: 2.013,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	091 43.392.983/0001-61	11,29	6,71		Sim
2 MILLENIO LICITAÇÕES LTDA	011 41.467.016/0001-96	45,16	6,84	1,94	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	093 36.441.415/0001-48	11,29	7,80	14,04	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	099 24.708.262/0001-73	23,00	8,30	6,41	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	071 24.658.170/0001-26	13,45	8,61	3,73	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	051 39.537.400/0001-76	11,29	10,66	23,81	Sim
7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	075 70.066.840/0001-32	11,23	11,23	5,35	Sim
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	041 06.536.960/0001-57	11,28	11,28		Sim
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME

**LOTE 14 - HOMOLOGADO
Balde plástico, capacidade: 20 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mp	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Balde plástico, capacidade: 20 litros, aplicação: para diluição de produtos, características: com alça de metal para maior resistência, confeccionado em polietileno na cor preta.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 11,35		Valor Total: 2.043,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	013 24.708.262/0001-73	40,00	11,35		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	069 24.658.170/0001-26	17,80	11,40	0,44	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	051 36.441.415/0001-48	19,82	12,30	7,89	Sim
4 MILLENIO LICITAÇÕES LTDA	005 41.467.016/0001-96	79,28	12,55	2,03	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	068	70.066.840/0001-32	19,33	12,59	0,32	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	071	39.537.400/0001-76	19,82	14,28	13,42	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	078	43.392.983/0001-61	19,82	16,62	16,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	070	06.536.960/0001-57	19,81	17,25	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO
Bolsa plástica de alça**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MONTYPLAST	Modelo: cor: verde
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bolsa plástica de alça, tipo: camiseta, cor: verde, medidas: 60x80 cm, características adicionais: feita de material reciclável de polietileno de alta densidade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 1.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	047	36.441.415/0001-48	18,67	17,90		Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	042	08.158.664/0001-95	18,67	18,50	3,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	003	41.467.016/0001-96	74,68	74,68	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO
Barrilha**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: HIGITECN	Modelo: PACOTE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP -Barrilha, aplicação: para piscina, características adicionais: elevador de ph, embalagem de 2kg.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 26,30	Valor Total: 657,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	038	20.617.376/0001-57	26,30	26,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	021	24.658.170/0001-26	55,84	35,76	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - FRACASSADO
Caixa organizadora média (gaveteiro)**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Caixa organizadora média (gaveteiro), material: plástico, características: com 3 gavetas, medidas: aproximadamente 55x40x31cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	085	24.658.170/0001-26	264,52	264,52		Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	097	41.467.016/0001-96	293,88	293,88		Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME

**LOTE 18 - HOMOLOGADO
Caixa organizadora grande (gaveteiro)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JAGUAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Caixa organizadora grande (gaveteiro), material: plástico, características: com 4 gavetas, medidas: aproximadamente 80x40x31cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 148,15	Valor Total: 4.444,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	051	43.392.983/0001-61	148,15	148,15		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	022	41.467.016/0001-96	592,64	207,89		Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	036	24.658.170/0001-26	324,64	207,90		Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	065	24.708.262/0001-73	300,00	300,00		Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME

**LOTE 19 - HOMOLOGADO
Caixa organizadora, capacidade: 15 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: san remo	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Caixa organizadora, capacidade: 15 litros, material: polipropileno, características: incolor, formato retangular, com tampa em plástico, trava, alça embutida, resistente, medidas aproximadas: comprimento 44cm, largura 29cm e altura 18cm.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 38,63	Valor Total: 1.545,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	029	24.658.170/0001-26	60,32	38,63		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	099	39.537.400/0001-76	42,38	42,38	9,71	Sim
DECLASSIFICADOS						

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	097	24.708.262/0001-73	85,00	85,00	Sim
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	040	41.467.016/0001-96	169,52	169,52	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO
Caixa organizadora, capacidade: 80 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JAGUAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Caixa organizadora, capacidade: 80 litros, material: polipropileno, características: incolor, formato retangular, com tampa em plástico, trava, alça embutida, resistente, medidas aproximadas: comprimento 63 cm, largura 44 cm e altura 42 cm.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 120,85	Valor Total: 4.834,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	078	43.392.983/0001-61	120,85	120,85		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	033	24.658.170/0001-26	207,62	132,96	Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	097	24.708.262/0001-73	240,00	240,00	Sim
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	026	41.467.016/0001-96	483,40	483,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - FRACASSADO
Caixa plástica retangular, capacidade: 8 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Caixa plástica retangular, capacidade: 8 litros, material: polipropileno, características adicionais: com tampa, para armazenamento de materiais diversos, medidas: 32 x 24 e 11 cm de altura aproximadamente.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	008	24.658.170/0001-26	45,69	29,26	Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	066	24.708.262/0001-73	52,00	45,68	Sim
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	021	41.467.016/0001-96	84,40	84,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO
Capa para rodo**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bettanin	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Capa para rodo, material: microfibra, medidas: 35cm x 50cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,25	Valor Total: 1.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	064	24.658.170/0001-26	17,25	17,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - FRACASSADO
Carrinho, tipo supermercado**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP -Carrinho, tipo supermercado, material: PVC, capacidade: 60 litros, características: cor verde, tamanho grande, medidas aproximadas: 450 x 675 x 940mm (LxCxA).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	040	41.467.016/0001-96	3.116,08	2.629,99	Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	065	24.708.262/0001-73	3.500,00	2.630,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - FRACASSADO
Carro funcional de limpeza**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Carro funcional de limpeza, características: rodízio de no mínimo de 3, bolsa multiuso de vinil, com capacidade mínima de 60 litros, com tampa, duas placas sinalizadoras (piso molhado), balde espremedor com rodízios com capacidade mínima de 30 litros, e divisão interna para água limpa e suja, 1 mop. seco de algodão e 1 mop. úmidos completos com cabos e presilhas, e todos os itens necessários para o completo funcionamento do carro, cores variadas.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	078	24.708.262/0001-73	20,00	20,00	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	079	24.658.170/0001-26	2.619,87	2.617,00	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	025	41.467.016/0001-96	4.727,84	2.618,32	Sim

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO
Cera, tipo: líquida**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: VALENÇA	Modelo: frasco com 750 ml
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cera, tipo: líquida, capacidade: frasco com 750 ml, aplicação: pisos cerâmicos, granitos, mármore e Paviflex, características: incolor, embalagem contendo externamente os dados de identificação, procedência número do lote, validade.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 1.247,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	051 36.441.415/0001-48	9,19	4,99		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	019 24.708.262/0001-73	400,00	5,49	10,02	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	012 24.658.170/0001-26	7,79	7,79	41,89	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	036 43.392.983/0001-61	9,19	9,19	17,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	013 41.467.016/0001-96	36,76	36,76	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - FRACASSADO
Cesta de plástico pp**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cesta de plástico pp, expositor, tamanho médio, características: com 4 encaixes que permitam a sobreposição segura e o acondicionamento de materiais com grande volume e baixo peso, resistente e vazada, na cor azul, dimensões mínimas de 27,5x58,0x41,0. (altura x largura x profundidade) em cm.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	091 24.658.170/0001-26	74,55	74,55	Sim	
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	020 41.467.016/0001-96	151,68	151,68	Sim	

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO
Cesta, tipo: supermercado, capacidade: 25 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plasuv	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cesta, tipo: supermercado, capacidade: 25 litros, características: na cor azul, com alça anatômica, medidas: aproximadamente 22,0x31,0x41,0 (altura x largura x profundidade) em cm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,08	Valor Total: 541,20	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	051 24.658.170/0001-26	36,08	36,08		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	045 41.467.016/0001-96	199,44	199,44	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO

Cesto de lixo, material: em aço inox, capacidade: 15 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: larplast	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cesto de lixo, material: em aço inox, capacidade: 15 litros, características: com tampa, alto padrão, com pedal e suporte para retirar compartimento protetor interno, registro no inmetro, medidas aproximadas: 24cm de diâmetro x 30cm de altura.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 5.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	097 24.708.262/0001-73	95,00	95,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	015 24.658.170/0001-26	438,27	438,27	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	076 41.467.016/0001-96	706,88	706,88	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO

Cesto de lixo, capacidade: 20 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LARPLAST	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cesto de lixo, capacidade: 20 litros, material: em plástico temperado de alto padrão, características adicionais: cor branca, com tampa e pedal, registro no inmetro, medidas aproximadas: comprimento 32cm, largura 24cm e altura 39cm.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 30,41	Valor Total: 12.164,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	097 43.392.983/0001-61	47,84	30,41		Sim
2 MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	005 41.467.016/0001-96	191,36	31,77	4,47	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	098 39.537.400/0001-76	47,84	47,84	50,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	075 06.536.960/0001-57	47,83	34,50	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	088 24.658.170/0001-26	105,62	105,62	Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	064 24.708.262/0001-73	300,00	300,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO
Cesto de lixo, capacidade: 50 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LARPLAST	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cesto de lixo, capacidade: 50 litros, material: em plástico temperado de alto padrão, características adicionais: cor branca, com tampa e pedal, registro no inmetro, medidas aproximadas: comprimento 42cm, largura 44cm e altura 56cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 108,60	Valor Total: 10.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	018	43.392.983/0001-61	148,11	108,60		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	061	39.537.400/0001-76	148,11	134,49	23,84	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	019	24.708.262/0001-73	410,00	138,00	2,61	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	020	41.467.016/0001-96	592,44	143,49	3,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	051	06.536.960/0001-57	148,10	109,25	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	008	24.658.170/0001-26	256,87	256,87	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - FRACASSADO
Cesto de lixo, capacidade: 100 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cesto de lixo, capacidade: 100 litros, material: em plástico temperado de alto padrão, características adicionais: cor branca, com tampa e pedal, registro no inmetro, medidas aproximadas: comprimento 60cm, largura 42cm e altura 92cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	066	06.536.960/0001-57	240,00	239,92	Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	050	24.708.262/0001-73	709,00	239,94	Sim
MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	045	41.467.016/0001-96	822,40	451,32	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	036	24.658.170/0001-26	452,44	452,44	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO
Cesto de lixo, capacidade: 100 litros**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LARPLAST	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cesto de lixo, capacidade: 100 litros, material: polipropileno, características adicionais: com tampa, pedal e rodas, medidas aproximadas: comprimento 53cm, largura 55cm e altura 93cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 356,54	Valor Total: 7.130,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	038 43.392.983/0001-61	356,54	356,54		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	073 24.708.262/0001-73	38,81	38,81	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	019 06.536.960/0001-57	396,00	379,50	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	093 41.467.016/0001-96	1.426,16	506,01	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	094 24.658.170/0001-26	507,88	507,88	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - FRACASSADO
Cloro ativo, aspecto físico: líquido à 5%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOMBONA	Marca:	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cloro ativo, aspecto físico: líquido à 5%, capacidade: bombona com 50 litros, características adicionais: produto com comprovação de registro na Anvisa.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	051 06.536.960/0001-57	181,71	169,95	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE	032 08.158.664/0001-95	181,72	169,99	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	074 24.658.170/0001-26	306,30	306,30	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	093 41.467.016/0001-96	726,88	726,88	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - FRACASSADO
Cloro granulado, 1 kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cloro granulado, 1 kg, aspecto físico: pó, a base de hipoclorito de cálcio com 65% de cloro ativo, características adicionais: Comprovação de registro na Anvisa.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----------	----

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	043	24.658.170/0001-26	94,01	94,01	Sim
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	032	41.467.016/0001-96	183,60	183,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO
Cloro, aspecto físico: líquido**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: valença	Modelo: valença
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cloro, aspecto físico: líquido, capacidade: embalagem contendo 1 litro, aplicação: para limpeza em geral, características adicionais: hipoclorito de sódio na concentração 5%, embalagem contendo dados de identificação do produto, marca de fabricante, data de fabricação, prazo de validade e comprovação de registro na Anvisa.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 4.041,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	044	41.467.016/0001-96	32,12	4,49		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	043	36.441.415/0001-48	8,03	5,10	13,59	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	057	24.658.170/0001-26	6,67	6,67	30,78	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	021	70.066.840/0001-32	7,99	7,99	19,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	012	06.536.960/0001-57	8,02	3,95	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE	071	08.158.664/0001-95	8,03	3,99	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	048	43.392.983/0001-61	8,03	8,03	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO
Cloro líquido, embalagem contendo 5 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: HIPOSAN	Modelo: GALÃO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cloro, aspecto físico: líquido, capacidade: embalagem contendo 5 litros, aplicação: para limpeza em geral, características adicionais: hipoclorito de sódio na concentração 5%, embalagem contendo dados de identificação do produto, marca de fabricante, data de fabricação, prazo de validade e comprovação de registro na Anvisa.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 17.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	023	20.617.376/0001-57	19,40	17,00		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	020	36.441.415/0001-48	19,50	18,75	10,29	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	035	70.066.840/0001-32	19,39	19,00	1,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	013	34.488.264/0001-58	19,50	11,40	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	074	06.536.960/0001-57	19,49	11,49	Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	022	24.708.262/0001-73	265,00	13,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	015	39.537.400/0001-76	19,50	15,08	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE	082	08.158.664/0001-95	19,50	17,99	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	037	24.658.170/0001-26	24,93	24,93	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	001	41.467.016/0001-96	78,00	78,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO
Colher descartável**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PLAZAPEL	Modelo: na cor branca
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Colher descartável, aplicação: sobremesa, material: plástico, características adicionais: na cor branca, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 1.245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	099	36.441.415/0001-48	3,89	2,49		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	024	39.537.400/0001-76	3,89	2,53	1,61	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	011	70.066.840/0001-32	3,88	2,89	14,23	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	090	43.392.983/0001-61	3,89	3,89	34,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	069	06.536.960/0001-57	4,20	4,03	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	052	24.658.170/0001-26	4,09	4,09	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	059	41.467.016/0001-96	15,56	15,56	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO
Colher descartável, aplicação: sopa**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PLAZAPEL	Modelo: na cor branca
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Colher descartável, aplicação: sopa, para refeição, material: plástico, características adicionais: na cor branca, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 1.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	004	36.441.415/0001-48	4,64	3,15		Sim
2 MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	044	41.467.016/0001-96	18,56	3,35	6,35	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	068	43.392.983/0001-61	4,64	3,39	1,19	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	027	70.066.840/0001-32	4,44	3,93	15,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	052	24.658.170/0001-26	5,56	5,56	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	098	06.536.960/0001-57	8,40	8,05	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO
Copo descartável, capacidade: 180 ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COPOIDEAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Copo descartável, capacidade: 180 ml, aplicação: para água, material: polietileno, características adicionais: com friso e saliência na borda, embalagem em saco plástico acondicionados 100 unidades, com intensificação do produto, marca do fabricante, quantidade, data de fabricação e prazo de validade. Os pacotes de copos com 100 unidades deverão estar acondicionados em caixa de papelão em perfeito estado, caixa com 2.500 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 41,74	Valor Total: 20.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	018 43.392.983/0001-61	132,25	41,74		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	046 36.441.415/0001-48	132,25	99,90	139,34	Sim
3 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	068 37.928.022/0001-26	132,25	101,19	1,29	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	066 39.537.400/0001-76	132,25	101,25	0,06	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	033 41.467.016/0001-96	529,00	111,00	9,63	Sim
6 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	078 38.477.651/0001-40	115,35	113,80	2,52	Sim
7 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	048 08.158.664/0001-95	132,25	124,00	8,96	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	098 70.066.840/0001-32	129,33	129,33	4,30	Sim
9 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	087 34.488.264/0001-58	132,25	132,25	2,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	007 24.708.262/0001-73	42,00	42,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	017 06.536.960/0001-57	132,24	113,85	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	086 24.658.170/0001-26	219,14	219,14	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO

ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Corda, aplicação: para varal, material: confeccionada em 100% polipropileno, medidas: no mínimo 10 metros de comprimento. características adicionais: em diversas cores (azul, branco, vermelho, verde, preto).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLICORDA	Modelo: 10 metros de comprimento
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Corda, aplicação: para varal, material: confeccionada em 100% polipropileno, medidas: no mínimo 10 metros de comprimento. características adicionais: em diversas cores (azul, branco, vermelho, verde, preto).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 299,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	019 36.441.415/0001-48	10,22	2,99		Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	035 70.066.840/0001-32	9,89	3,39	13,38	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	050 24.658.170/0001-26	4,16	4,16	22,71	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	041 43.392.983/0001-61	10,22	10,22	145,67	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENÍUM LICITAÇÕES LTDA	007	41.467.016/0001-96	40,88	40,88	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - FRACASSADO
Creolina**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca:	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Creolina, desinfetante tipo creolina, capacidade: 100 ml, antisséptico, germicida e bactericida, composição: cresílicaemulsível, hidrocarbonetos 58,8ml, cresóis 6,0ml, fenóis de 6,0ml e veículo q.sp, características adicionais: comprovação de registro na Anvisa.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	017	24.708.262/0001-73	1.400,00	20,17	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	007	24.658.170/0001-26	20,18	20,18	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO
Conjunto de lixeira para coleta seletiva**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYUTIL	Modelo: tipo: basculante
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Conjunto de lixeira para coleta seletiva, com 4 lixeiras, capacidade: 60 litros cada, tipo: basculante, material: plástico.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 590,00	Valor Total: 17.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----------	----

1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	081	36.441.415/0001-48	695,33	590,00		Sim
2 MILLENÍUM LICITAÇÕES LTDA	075	41.467.016/0001-96	2.781,32	629,99	6,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	009	24.708.262/0001-73	78,00	78,00	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	039	24.658.170/0001-26	1.139,77	1.139,77	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - FRACASSADO
Clorador flutuante**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** **Modelo:**
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Clorador flutuante, aplicação: para piscina, tipo: margarida.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	087	24.658.170/0001-26	86,20	86,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO
Desengraxante**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** GALÃO **Marca:** VALENÇA **Modelo:** CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Desengraxante, capacidade: galão de 05 litros, aplicação: Pode ser usado tanto na manutenção diária quanto desencadeamento de piso com forte sujidade, com espessura controlada para lavadoras automáticas ou limpeza manual, diluição de 1:10 até 1:100.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 12,69 **Valor Total:** 1.903,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----------	----

1 UNICA SANEANTES LTDA	033	43.392.983/0001-61	39,46	12,69		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	023	24.708.262/0001-73	36,00	14,50	14,26	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	077	41.467.016/0001-96	157,84	22,95	58,28	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	037	36.441.415/0001-48	39,46	26,55	15,69	Sim
5 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	022	20.617.376/0001-57	39,10	39,10	47,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	070	24.658.170/0001-26	60,12	60,12	Sim
--	-----	--------------------	-------	-------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO
Desinfetante**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** GALÃO **Marca:** Marca Própria **Modelo:** 5l
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Desinfetante, capacidade: 5 litros, fragrância: eucalipto, composição: cloreto de alquil dimetil benzil, amônio, tensoativos, fragrância, formol inibido 37%, corante e água. Características adicionais: categoria básica, ao uso puro, ação germicida e bactericida, acondicionado em frascos plásticos e comprovação de registro na Anvisa.
Quantidade: 1.100 **Valor Unit.:** 7,99 **Valor Total:** 8.789,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----------	----

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	019	08.158.664/0001-95	17,21	7,99		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	065	36.441.415/0001-48	17,21	8,70	8,89	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	007	70.066.840/0001-32	16,88	8,93	2,64	Sim

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	072	24.658.170/0001-26	11,15	11,15	24,86	Sim
5 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	088	20.617.376/0001-57	17,20	17,20	54,26	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	058	43.392.983/0001-61	17,21	17,21	0,06	Sim
7 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	001	37.928.022/0001-26	17,21	17,21	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	018	41.467.016/0001-96	68,84	7,98	Sim
RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	006	34.488.264/0001-58	17,21	8,90	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	015	06.536.960/0001-57	17,20	13,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO
Desinfetante**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: neo limpe	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Desinfetante, capacidade: 5 litros, fragrância: floral, composição: cloreto de alquil dimetil benzil, amônio, tensoativos, fragrância, formol inibido 37%, corante e água. Características adicionais: categoria básica, ao uso puro, ação germicida e bactericida, acondicionado em frascos plásticos e comprovação de registro na Anvisa.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,65	Valor Total: 9.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	067	24.708.262/0001-73	36,00	6,65		Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	054	08.158.664/0001-95	17,91	7,99	20,15	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	031	36.441.415/0001-48	17,91	8,55	7,01	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	073	70.066.840/0001-32	16,88	10,66	24,68	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	030	24.658.170/0001-26	11,15	11,15	4,60	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	007	43.392.983/0001-61	17,91	13,25	18,83	Sim
7 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	085	20.617.376/0001-57	17,20	17,20	29,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	042	41.467.016/0001-96	71,64	7,74	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	082	06.536.960/0001-57	17,90	13,80	Sim
EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	045	37.928.022/0001-26	17,91	17,91	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO
Desinfetante**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: Marca própria	Modelo: 5l
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Desinfetante, capacidade: 5 litros, fragrância: lavanda, composição: cloreto de alquil dimetil benzil, amônio, tensoativos, fragrância, formol inibido 37%, corante e água. Características adicionais: categoria básica, ao uso puro, ação germicida e bactericida, acondicionado em frascos plásticos e comprovação de registro na Anvisa.			
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 13.423,20	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	002	08.158.664/0001-95	17,20	7,99		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	096	36.441.415/0001-48	17,20	8,55	7,01	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	054	70.066.840/0001-32	16,88	10,55	23,39	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	088	24.658.170/0001-26	11,15	11,15	5,69	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	048	43.392.983/0001-61	17,20	12,32	10,49	Sim
6 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	072	20.617.376/0001-57	17,19	17,19	39,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	084	41.467.016/0001-96	68,80	0,29	Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	015	24.708.262/0001-73	36,00	7,88	Sim
RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	070	34.488.264/0001-58	17,20	9,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	019	06.536.960/0001-57	17,19	13,80	Sim
EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	029	37.928.022/0001-26	17,20	17,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO
Desinfetante**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: vp	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Desinfetante, capacidade: 5 litros, fragrância: pinho, composição: água, ingredientes ativos, formol, sabão, óleo de pinho, solvente, estabilizante, quartenario de amônio, tensoato não iônico, seqüestrante, corante e cloreto de aquildimetil. Características adicionais: com ação bactericida e germicida, acondicionado em frasco plástico.			
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 12.096,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	098	24.708.262/0001-73	38,00	7,20		Sim
2 MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	034	41.467.016/0001-96	69,00	7,30	1,39	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	039	08.158.664/0001-95	17,25	7,99	9,45	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	010	36.441.415/0001-48	17,25	8,55	7,01	Sim
5 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	072	34.488.264/0001-58	17,25	9,00	5,26	Sim
6 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	077	24.658.170/0001-26	11,15	11,15	23,89	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	045	43.392.983/0001-61	17,25	13,19	18,30	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	013	70.066.840/0001-32	16,88	16,88	27,98	Sim
9 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	061	20.617.376/0001-57	17,24	17,24	2,13	Sim
10 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	088	37.928.022/0001-26	17,25	17,25	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	081	06.536.960/0001-57	17,24	13,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO
Desentupidor de vaso sanitário**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: secar	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Desentupidor de vaso sanitário, material: borracha flexível e cabo de madeira, medidas mínimas: 10cm de altura da borracha, 16cm de diâmetro, e 45cm de cabo, características adicionais: cor preto.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	009	24.708.262/0001-73	20,00	4,80		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	024	39.537.400/0001-76	18,97	4,81	0,21	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	075	41.467.016/0001-96	75,88	5,65	17,46	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	013	36.441.415/0001-48	18,97	6,34	12,21	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	003	70.066.840/0001-32	17,88	7,35	15,93	Sim
6 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	074	24.658.170/0001-26	10,89	10,89	48,16	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	088	43.392.983/0001-61	18,97	17,23	58,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO
Desentupidor para pia sanfonado**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: pernambucanas	Modelo: pernambucanas
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Desentupidor para pia sanfonado, material: corpo em plástico anatômico, sugador de borracha pré-moldada, características adicionais: cabo de 20cm, com formato sanfonado desenvolvido para melhor sucção.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,14	Valor Total: 314,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	092	39.537.400/0001-76	9,99	3,14		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	091	41.467.016/0001-96	39,96	3,15	0,32	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	026	24.708.262/0001-73	27,00	3,19	1,27	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	072	36.441.415/0001-48	9,99	3,80	19,12	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	023	70.066.840/0001-32	9,27	5,15	35,53	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	082	43.392.983/0001-61	9,99	6,48	25,83	Sim
7 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	038	24.658.170/0001-26	6,72	6,72	3,70	Sim
8 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	052	08.158.664/0001-95	9,99	8,99	33,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO
Desodorizador ambiental**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 **Unidade:** FRASCO **Marca:** ULTRAFLESH **Modelo:** CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Desodorizador ambiental, capacidade: 400 ml, fragrância: lavanda ou talco, apresentação: perfume suave em aerossol, aplicação: desodorante aromatizador ambiental, características adicionais: com validade mínima de 12 meses.
Quantidade: 1.100 **Valor Unit.:** 7,00 **Valor Total:** 7.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	079	43.392.983/0001-61	13,53	7,00		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	015	34.488.264/0001-58	13,53	9,00	28,57	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	026	08.158.664/0001-95	13,53	9,49	5,44	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	044	36.441.415/0001-48	13,53	9,95	4,85	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	024	41.467.016/0001-96	54,12	12,87	29,35	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	032	70.066.840/0001-32	12,88	12,88	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	001	06.536.960/0001-57	15,48	14,84	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	067	24.658.170/0001-26	16,88	16,88	Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	027	24.708.262/0001-73	35,00	35,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO
Detergente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** GALÃO **Marca:** l.mais **Modelo:** sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Detergente, aspecto físico: líquido, capacidade: 05 litros, composição: princípio ativo linear alquibenzeno, sulfonato de sódio, composição básica tensoativos: aniônicos, não iônicos, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessante, fragrância e outras substâncias químicas permitidas, teor de ativos mínimo de 8,0%, ph=6,0 - 9,0, solução 1% p/p, densidade aproximada de 1,02 g/cm3 e viscosidade de no mínimo 200 cPs. Composição aromática: neutro, características adicionais: alto grau de viscosidade, acondicionado em frasco plástico, com registro no M.S ou Anvisa.
Quantidade: 2.600 **Valor Unit.:** 5,00 **Valor Total:** 13.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	027	24.708.262/0001-73	5,00	5,00		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	048	41.467.016/0001-96	67,68	10,25	105,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	038	43.392.983/0001-61	16,92	10,26	0,10	Sim
4 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	035	34.488.264/0001-58	16,92	10,98	7,02	Sim
5 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	059	08.158.664/0001-95	16,92	10,99	0,09	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	083	36.441.415/0001-48	16,92	12,75	16,01	Sim
7 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	085	24.658.170/0001-26	16,40	16,40	28,63	Sim
8 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	093	70.066.840/0001-32	16,88	16,88	2,93	Sim
9 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	045	20.617.376/0001-57	16,90	16,90	0,12	Sim
10 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	046	37.928.022/0001-26	16,92	16,92	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	090	06.536.960/0001-57	16,91	13,57	Sim

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 53 - HOMOLOGADO Detergente 500ml				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: Marca própria	Modelo: 500ml	
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Detergente, aspecto físico: líquido, capacidade: 500ml, composição: princípio ativo linear alquibenzeno, sulfonato de sódio, composição básica tensoativos: aniônicos, não iônicos, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessante, fragrância e outras substâncias químicas permitidas, teor de ativos mínimo de 8,0%, pH=6,0 - 9,0, solução 1% p/p, densidade aproximada de 1,02 g/cm3 e viscosidade de no mínimo 200 cPs. Composição aromática: neutro, características adicionais: alto grau de viscosidade, acondicionado em frasco plástico, com registro no M.S ou Anvisa.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,39		Valor Total: 1.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	094 08.158.664/0001-95	2,19	1,39		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	083 36.441.415/0001-48	2,19	1,43	2,88	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	092 41.467.016/0001-96	8,76	2,04	42,66	Sim
4 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	079 20.617.376/0001-57	2,10	2,10	2,94	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	028 70.066.840/0001-32	2,13	2,13	1,43	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	097 43.392.983/0001-61	2,19	2,19	2,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	071 06.536.960/0001-57	2,18	1,44	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	022 24.658.170/0001-26	3,48	3,48	Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	056 24.708.262/0001-73	69,00	69,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO
Detergente neutro bombona de 20 KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOMBONA	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Detergente neutro, capacidade: bombona de 20 KG, aspecto físico: em forma de pasta, umectante concentrado, aplicação: pra roupa com sujidade pesada, composição: com agentes ant-depositantes sulfactantes, aniônicos e não aniônicos biodegradáveis, características adicionais: com rótulo conforme exigências do ministério da saúde, e registro no M.S ou Anvisa.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 60,31		Valor Total: 4.824,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	059 43.392.983/0001-61	355,80	60,31		Sim
2 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	023 20.617.376/0001-57	355,00	62,00	2,80	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	065 24.658.170/0001-26	207,68	207,68	234,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	079 41.467.016/0001-96	1.423,20	1.423,20	Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 55 - HOMOLOGADO Detergente, capacidade: 50 litros				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: BOMBONA	Marca: ALVINDET LIQ	Modelo: BOMBONA	
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Detergente, capacidade: 50 litros, aspecto físico: líquido viscoso, aplicação: para uso geral, alvejante alcalino, na diluição de 2% (1:50) e 10% (1:10) características mínimas: ph de 9,0, teor de ativos de 7,0 %, viscosidade 100 cps, com registro no M.S ou Anvisa.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 240,00		Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	054 20.617.376/0001-57	465,00	240,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	033 24.658.170/0001-26	245,07	245,07	2,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	014 06.536.960/0001-57	468,48	287,50	Sim
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	016 41.467.016/0001-96	1.873,96	1.873,96	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO
Dispenser, aplicação: para papel higiênico de 300 metros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: nobre	
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Dispenser, aplicação: para papel higiênico de 300 metros, medidas: 27,5 x 28,5 x 12 cm, características adicionais: com sistema de rolagem facilita a extração de papel higiênico.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,88		Valor Total: 3.188,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	098 41.467.016/0001-96	127,52	31,88		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	017 24.658.170/0001-26	54,02	54,02	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO
Dispenser, aplicação: para de álcool ou detergente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: nobre	
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Dispenser, aplicação: para de álcool ou detergente, material: plástico abs, características adicionais: com travas de segurança ou chave e reservatório com capacidade de 800 ml, cor branco.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,85		Valor Total: 6.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	038 41.467.016/0001-96	138,04	32,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	032 24.708.262/0001-73	69,00	2,84	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	058 24.658.170/0001-26	55,23	55,23	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO
Desodorizador sanitário**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIENTAL	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Desodorizador sanitário, tipo: pedra sanitária, 20g, composição: paradicloro benzeno 99%, características adicionais: com haste plástica, aroma variado.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,58	Valor Total: 9.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	052 34.488.264/0001-58	2,23	1,58		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	016 36.441.415/0001-48	2,23	1,59	0,63	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	089 39.537.400/0001-76	2,23	1,88	18,24	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	063 41.467.016/0001-96	8,92	1,95	3,72	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	062 70.066.840/0001-32	1,99	1,99	2,05	Sim
6 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	006 08.158.664/0001-95	2,23	2,23	12,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	090 06.536.960/0001-57	3,00	3,00	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	084 24.658.170/0001-26	3,33	3,33	Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	097 24.708.262/0001-73	10,00	10,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO
Escova retangular**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRECIOSA	Modelo: cerdas de nylon flexíveis
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Escova retangular, para limpeza geral, material: cerdas de nylon flexíveis, alça e base em plástico, características adicionais: cores variadas, medidas aproximadas: 9,5cm de comprimento e 4,5cm de largura.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 172,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	048 36.441.415/0001-48	4,90	3,45		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	085 24.658.170/0001-26	3,81	3,81	10,43	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	010 08.158.664/0001-95	4,90	4,90	28,61	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	044 43.392.983/0001-61	4,90	4,90	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	024	41.467.016/0001-96	19,60	19,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO
Escova oval**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vp	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Escova oval, aplicação: para lavar roupa, tamanho grande, características adicionais: com base em plástico e cerdas de nylon, medidas aproximadas: 11cm comprimento e 5,5cm de largura.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,53	Valor Total: 177,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	057	24.708.262/0001-73	20,00	2,53		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	066	39.537.400/0001-76	4,90	2,54	0,40	Sim
3 MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	071	41.467.016/0001-96	19,60	2,59	1,97	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	039	36.441.415/0001-48	4,90	2,60	0,39	Sim
5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI	028	07.045.994/0001-01	4,90	2,90	11,54	Sim
6 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	027	24.658.170/0001-26	3,39	3,39	16,90	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	011	43.392.983/0001-61	4,90	4,90	44,54	Sim
8 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	092	08.158.664/0001-95	4,90	4,90	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO
Escova/vassoura para limpeza**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERNAMBUCANAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Escova/vassoura para limpeza, aplicação: para vaso sanitário, material: com cerdas de nylon, cabo em plástico, cabo de no mínimo 30cm, características adicionais: com suporte.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,01	Valor Total: 2.004,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	069	43.392.983/0001-61	9,07	5,01		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	095	39.537.400/0001-76	9,07	6,18	23,35	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	003	24.708.262/0001-73	10,00	6,43	4,05	Sim
4 MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	028	41.467.016/0001-96	36,28	6,80	5,75	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	050	36.441.415/0001-48	9,07	6,85	0,74	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	037	70.066.840/0001-32	8,97	8,97	30,95	Sim
7 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	026	08.158.664/0001-95	9,07	9,07	1,11	Sim
8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI	010	07.045.994/0001-01	9,07	9,07	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	058	24.658.170/0001-26	11,48	11,48	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO
Espanador de pó**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRUXAXÁ	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Espanador de pó, material: de penas, cabo de madeira de no mínimo 30cm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,74	Valor Total: 4.011,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	021	43.392.983/0001-61	26,74	26,74		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO
Esponja**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ASSOLAN	Modelo: lã de aço
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Esponja, material: de lã de aço, características adicionais: não abrasiva texturada macia e isenta de sinais de oxidações, pacote com 8 unidades.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 3.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	093	36.441.415/0001-48	3,28	1,45		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	045	41.467.016/0001-96	13,12	1,48	2,07	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	019	70.066.840/0001-32	2,99	1,69	14,19	Sim
4 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	096	34.488.264/0001-58	3,28	1,95	15,38	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	088	39.537.400/0001-76	3,28	2,47	26,67	Sim
6 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	004	24.708.262/0001-73	5,00	2,51	1,62	Sim
7 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	021	24.658.170/0001-26	2,58	2,58	2,79	Sim
8 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	025	08.158.664/0001-95	3,28	3,28	27,13	Sim
9 UNICA SANEANTES LTDA	090	43.392.983/0001-61	3,28	3,28	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	042	06.536.960/0001-57	3,27	1,84	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 64 - HOMOLOGADO
Esponja sintética**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUME	Modelo: 100x70x20 mm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Esponja sintética, medidas: dimensões mínimas: 100x70x20 mm, material: um lado da espuma poliuretana com bactericida e outro em fibra sintética abrasiva, com variação de +/- 5%, aplicação: limpeza geral, características adicionais: dupla face, embalagem com dados de identificação do produto.			
Quantidade: 6.600	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 3.432,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	008	36.441.415/0001-48	1,53	0,52		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	027	24.708.262/0001-73	5,00	0,53	1,92	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	082	41.467.016/0001-96	6,12	0,54	1,89	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	097	70.066.840/0001-32	1,33	0,59	9,26	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	065	39.537.400/0001-76	1,53	0,66	11,86	Sim
6 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	093	34.488.264/0001-58	1,53	0,75	13,64	Sim
7 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	038	24.658.170/0001-26	0,95	0,95	26,67	Sim
8 UNICA SANEANTES LTDA	081	43.392.983/0001-61	1,53	1,53	61,05	Sim
9 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	070	08.158.664/0001-95	1,53	1,53	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	023	06.536.960/0001-57	1,52	0,98	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO
Faca descartável**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Faca descartável, aplicação: para refeição, medidas: tamanho médio, características adicionais: em plástico branco, pacote 50 unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,37	Valor Total: 711,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	071	43.392.983/0001-61	5,30	2,37		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	033	39.537.400/0001-76	5,30	3,51	48,10	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	035	36.441.415/0001-48	5,30	3,65	3,99	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	021	41.467.016/0001-96	21,20	3,75	2,74	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	088	70.066.840/0001-32	4,99	4,99	33,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	007	24.658.170/0001-26	5,67	5,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 66 - HOMOLOGADO
Filtro coador**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: STA CLARA	Modelo: n°103
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Filtro coador, material: papel, aplicação: para café, tamanho: n°102			
características adicionais: caixa com 30 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	006	36.441.415/0001-48	4,52	3,90		Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	039	08.158.664/0001-95	4,52	3,98	2,05	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	013	39.537.400/0001-76	4,52	4,03	1,26	Sim
4 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	028	70.066.840/0001-32	4,39	4,39	8,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	087	24.658.170/0001-26	5,45	5,45	Sim
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	067	41.467.016/0001-96	18,08	18,08	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO
Filtro coador**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: STA CLARA	Modelo: n°103
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Filtro coador, material: papel, aplicação: para café, tamanho: n°103			
características adicionais: caixa com 30 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	047	36.441.415/0001-48	5,37	4,75		Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	052	08.158.664/0001-95	5,37	4,99	5,05	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	002	70.066.840/0001-32	5,29	5,29	6,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	079	24.658.170/0001-26	6,52	6,52	Sim
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	011	41.467.016/0001-96	21,48	21,48	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - DESERTO
Fita teste de medição de ph**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: Modelo:
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita teste de medição de ph, cloro e alcalinidade, aplicação: para piscinas, características adicionais: caixa com 100 unidades.
 Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

**LOTE 69 - HOMOLOGADO
Flanelas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: U.T Modelo: 100% algodão
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Flanelas, aplicação: para limpeza, medidas: no mínimo 38x58cm, material: tecido 100% algodão, características adicionais: com bainha.
 Quantidade: 1.400 **Valor Unit.:** 1,74 **Valor Total:** 2.436,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	091	36.441.415/0001-48	2,41	1,74		Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	049	08.158.664/0001-95	2,41	1,75	0,57	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	051	24.708.262/0001-73	10,00	1,98	13,14	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	082	41.467.016/0001-96	9,64	2,04	3,03	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	056	43.392.983/0001-61	2,41	2,41	18,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	080	06.536.960/0001-57	2,40	2,07	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	054	24.658.170/0001-26	3,77	3,77	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO
Fósforo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BILLA Modelo: CONFORME EDITAL
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fósforo, material: confeccionado em madeira, características adicionais: embalagem contendo externamente dados de identificação, procedência e quantidade com selo de inmetro, caixa contendo no mínimo 40 fósforos, pacote com 10 caixas.
 Quantidade: 520 **Valor Unit.:** 2,16 **Valor Total:** 1.123,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	044	43.392.983/0001-61	4,99	2,16		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	065	36.441.415/0001-48	4,99	2,45	13,43	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	071	08.158.664/0001-95	4,99	3,50	42,86	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	092	24.658.170/0001-26	3,98	3,98	13,71	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	057	24.708.262/0001-73	15,00	4,43	11,31	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	049	70.066.840/0001-32	4,77	4,77	7,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	072	06.536.960/0001-57	6,60	6,33	Sim
MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	067	41.467.016/0001-96	19,96	19,96	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO
Frasco, capacidade: 500 ml com pulverizador, transparente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: capibaribe	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Frasco, capacidade: 500 ml, características adicionais: com pulverizador, transparente.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	034 24.708.262/0001-73	85,00	5,40		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	066 41.467.016/0001-96	25,12	5,47	1,30	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	082 08.158.664/0001-95	6,28	5,49	0,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	086 24.658.170/0001-26	12,51	12,51	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO
Frasco, capacidade: 500 ml, válvula pump, transparente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Walplast	Modelo: 500ml
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Frasco, capacidade: 500 ml, características adicionais: válvula pump, transparente.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 2.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	037 08.158.664/0001-95	6,44	5,80		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	004 41.467.016/0001-96	25,76	6,40	10,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	035 24.658.170/0001-26	13,86	13,86	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO
Garfo descartável

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ultra	Modelo: ultra
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Garfo descartável: aplicação: sobremesa, material: poliestireno, características adicionais: na cor branca, pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 1.150,00	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	069	39.537.400/0001-76	4,00	2,30		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	030	36.441.415/0001-48	4,00	2,35	2,17	Sim
3 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	094	70.066.840/0001-32	3,99	3,99	69,79	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	038	43.392.983/0001-61	4,00	4,00	0,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	017	24.658.170/0001-26	4,09	4,09	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	093	06.536.960/0001-57	4,20	4,20	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	033	41.467.016/0001-96	16,00	16,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO
Garfo descartável**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PLAZAPEL	Modelo: branco
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Garfo descartável, aplicação: para refeição, material: plástico, características adicionais: branco, pacote 50 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	061	36.441.415/0001-48	4,39	3,20		Sim
2 MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	039	41.467.016/0001-96	17,56	3,21	0,31	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	002	39.537.400/0001-76	4,39	3,32	3,43	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	011	43.392.983/0001-61	4,39	3,58	7,83	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	023	70.066.840/0001-32	3,99	3,99	11,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	069	24.658.170/0001-26	5,56	5,56	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO
Garrafa térmica, capacidade: 1 litro**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: soprano	Modelo: soprano
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Garrafa térmica, capacidade: 1 litro, características adicionais: com bico, tampa roscável, revestida em plástico rígido, ampola de vidro temperado, certificação ABNT, com tampa em formato de copo com alça, na cor preta.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 24,45	Valor Total: 978,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	078	41.467.016/0001-96	127,16	24,45		Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	097	39.537.400/0001-76	31,79	24,49	0,16	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	003	36.441.415/0001-48	31,79	31,50	28,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	098	24.658.170/0001-26	64,39	64,39	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO
Garrafa térmica, capacidade: 1,8 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INVICTA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Garrafa térmica, capacidade: 1,8 litros, características adicionais: com bico, revestida em plástico rígido, com alça, sistema de servir: bomba de pressão, tipo pump, ampola de vidro temperado, na cor preta.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 74,46	Valor Total: 2.978,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	005	43.392.983/0001-61	76,12	74,46		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	004	39.537.400/0001-76	76,12	75,10	0,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	007	41.467.016/0001-96	304,48	95,65	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	085	24.658.170/0001-26	96,41	96,41	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO
Garrafa térmica capacidade: 5 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: invicta	Modelo: invicta
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Garrafa térmica capacidade: 5 litros, características adicionais: com bico, tampa roscável, revestida em plástico rígido, tampa rosqueável, certificação ABNT, tampa em formato de copo com alça.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,99	Valor Total: 879,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	018	39.537.400/0001-76	44,00	43,99		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	063	43.392.983/0001-61	44,00	44,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	022	24.658.170/0001-26	68,10	68,10	Sim
MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	020	41.467.016/0001-96	176,00	176,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 78 - HOMOLOGADO
Gaveta, tipo: bin n°3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASKOM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Gaveta, tipo: bin n°3, medidas 7,5x10,5x18cm (alt.x larg.x prof.), características adicionais: na cor azul, em polipropileno.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,46	Valor Total: 147,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	017 43.392.983/0001-61	2,46	2,46		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIO LICITAÇÕES LTDA	046 41.467.016/0001-96	9,84	9,84	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO
Gaveta, tipo: bin n°5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASKOM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Gaveta, tipo: bin n°5, medidas 12x15,5x25cm (alt.x larg.x prof.), características adicionais: na cor azul, em polipropileno.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,25	Valor Total: 315,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	038 43.392.983/0001-61	5,25	5,25		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIO LICITAÇÕES LTDA	063 41.467.016/0001-96	21,00	21,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO
Gaveta, tipo: bin n°6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASKOM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Gaveta, tipo: bin n°6, medidas 15X18,5X29cm (alt.x larg.x prof.), características adicionais: na cor azul, em polipropileno.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 576,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	009 43.392.983/0001-61	9,60	9,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIO LICITAÇÕES LTDA	008 41.467.016/0001-96	38,40	38,40	Sim

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO
Gaveta, tipo: bin n°7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASKOM	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Gaveta, tipo: bin n°7, medidas: 17,5X22X34cm (alt.x larg.x prof.), características adicionais: na cor azul, em polipropileno.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,37	Valor Total: 1.149,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	079 43.392.983/0001-61	14,37	14,37		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	071 41.467.016/0001-96	57,48	57,48	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO
Germicida concentrado**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: BENZOQUIMICA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Germicida concentrado, capacidade: galão com 5 litros, com ação sinergizada. Composição: cloreto de alquildimetilbenzil amônio, álcool etílico, tensoativo não iônico, sequestrante, antioxidante, corante, veículo, butilglicol e essência. Aplicação: limpeza geral em hospitais, características adicionais: com excelente efeito residual e baixa toxicidade, diluição de 1/10 com efeito bactericida, comprovação de registro na Anvisa.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 29,39	Valor Total: 10.286,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	014 43.392.983/0001-61	136,66	29,39		Sim
2 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	002 20.617.376/0001-57	135,00	30,00	2,08	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	094 24.658.170/0001-26	58,26	58,26	94,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	045 36.441.415/0001-48	136,66	136,66	Sim
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	036 41.467.016/0001-96	546,64	546,64	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO
Guardanapo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 **Unidade:** PACOTE **Marca:** elly **Modelo:** elly
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Guardanapo, material: de papel branco, 100% celulose, folha simples, medidas: aproximadamente 24x22 cm, características adicionais: com boa capacidade de absorção, embalado em pacotes plásticos com 50 folhas.
Quantidade: 3.000 **Valor Unit.:** 1,18 **Valor Total:** 3.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	012	41.467.016/0001-96	8,12	1,18		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	020	24.658.170/0001-26	1,86	1,19	0,85	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	017	08.158.664/0001-95	2,03	1,20	0,84	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	030	39.537.400/0001-76	2,03	1,21	0,83	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	047	36.441.415/0001-48	2,03	1,59	31,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	072	06.536.960/0001-57	2,02	1,84	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO
Hipoclorito de sódio**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** GALÃO **Marca:** audax **Modelo:** sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Hipoclorito de sódio, tipo: puro industrial, capacidade: acondicionado em galão de 5 litros, aplicação: produto utilizado para limpeza pesada, solução líquida que contém de 10% a 13% de cloro ativo.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 14,49 **Valor Total:** 1.449,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	071	24.708.262/0001-73	22,00	14,49		Sim
2 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	085	20.617.376/0001-57	42,30	14,50	0,07	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	002	41.467.016/0001-96	170,00	14,90	2,76	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	016	36.441.415/0001-48	42,50	33,00	121,48	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	094	24.658.170/0001-26	36,73	36,73	11,30	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	066	43.392.983/0001-61	42,50	42,50	15,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO
Inseticida**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Ultra **Modelo:** 300ml
Descrição: Inseticida, capacidade: 300 ml, aplicação: contra insetos e mosquitos da dengue, aerossol de baixa toxicidade com solvente a base de água, sem cfc.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 9,29 **Valor Total:** 4.645,00

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	074	08.158.664/0001-95	10,60	9,29		Sim
2 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	078	70.066.840/0001-32	10,31	9,79	5,38	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	014	41.467.016/0001-96	42,40	9,81	0,20	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	054	24.708.262/0001-73	10,00	10,00	1,94	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	021	36.441.415/0001-48	10,60	10,59	5,90	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	084	43.392.983/0001-61	10,60	10,60	0,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	008	24.658.170/0001-26	12,60	12,60	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	076	06.536.960/0001-57	13,20	13,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - FRACASSADO
Kit limpeza, aplicação: para piscina**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Kit limpeza, aplicação: para piscina, medidas: tamanho do cabo telescópico de no mínimo 2,50m, mangueira de no mínimo 6m, características adicionais: haste com extremidade intercambiável de escumadeira, peneira plástica para piscina, ponteira, aspirador com 8 rodas, estojo e esfregão.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	096	41.467.016/0001-96	1.461,72	1.461,72	Sim	

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO
Limpa vidros, capacidade: 500 ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: audax	Modelo: audax
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Limpa vidros, capacidade: 500 ml, composição: tensoativos aniônicos, sequestrantes, hidróxido. Características adicionais: de cor azulado, para limpeza de vidros, cristais, todas superfícies vítreas e brilhantes.			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 2,74	Valor Total: 3.151,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	096	41.467.016/0001-96	13,60	2,74		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	016	24.708.262/0001-73	10,00	2,75	0,36	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	079	36.441.415/0001-48	3,40	2,80	1,82	Sim
4 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	092	08.158.664/0001-95	3,40	2,98	6,43	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	082	24.658.170/0001-26	4,86	3,11	4,36	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	019	70.066.840/0001-32	3,19	3,19	2,57	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	055	39.537.400/0001-76	3,40	3,37	5,64	Sim
8 UNICA SANEANTES LTDA	091	43.392.983/0001-61	3,40	3,40	0,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	083	06.536.960/0001-57	4,68	4,68	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO
Limpador multiuso, capacidade: 500 ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CISNE	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Limpador multiuso, capacidade: 500 ml, composição linear: alquil benzeno sulfonato de sódio tenso ativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante éter glicólico, álcool, perfume e água.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 5.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	016	34.488.264/0001-58	3,90	2,30		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	001	41.467.016/0001-96	15,60	2,36	2,61	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	034	36.441.415/0001-48	3,90	2,45	3,81	Sim
4 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	038	08.158.664/0001-95	3,90	2,70	10,20	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	012	24.708.262/0001-73	16,00	2,79	3,33	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	023	43.392.983/0001-61	3,90	2,97	6,45	Sim
7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	051	70.066.840/0001-32	3,29	3,29	10,77	Sim
8 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	018	39.537.400/0001-76	3,90	3,37	2,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	030	06.536.960/0001-57	4,20	4,20	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	004	24.658.170/0001-26	4,68	4,68	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - FRACASSADO
Lixeira, capacidade: 30 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Lixeira, material: polietileno, formato: quadrada, capacidade: 30 litros, características adicionais:tampa basculante, medidas aproximadas: comprimento 35cm x largura 24 x altura 58cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	009	06.536.960/0001-57	72,00	62,31	Sim	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	073	24.658.170/0001-26	122,89	122,89	Sim
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	053	41.467.016/0001-96	249,24	249,24	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO
Lustra móveis**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PEROPA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Lustra móveis, capacidade: 200 ml, aplicação: para superfície em geral (exceto piso), composição: emulsão aquosa cremosa, composto de cera, silicone, solvente, conservante, sequestrante, perfume e água, características adicionais: aroma lavanda.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	093	43.392.983/0001-61	7,90	2,15		Sim
2 MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	033	41.467.016/0001-96	31,60	2,47	14,88	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	007	24.708.262/0001-73	160,00	2,48	0,40	Sim
4 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	087	39.500.536/0001-01	7,90	3,54	42,74	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	040	24.658.170/0001-26	5,56	3,56	0,56	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	009	39.537.400/0001-76	7,90	3,84	7,87	Sim
7 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	078	36.441.415/0001-48	7,90	5,75	49,74	Sim
8 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	073	08.158.664/0001-95	7,90	5,99	4,17	Sim
9 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	044	70.066.840/0001-32	6,99	6,99	16,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	070	06.536.960/0001-57	7,89	6,98	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO
Luva multiuso, tamanho G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MBLIFE	Modelo: tamanho G
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Luva multiuso, material: de borracha em látex natural, medidas: tamanho G, características adicionais: norma nrb 13393, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,79	Valor Total: 2.511,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	006	36.441.415/0001-48	4,99	2,79		Sim
2 MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	007	41.467.016/0001-96	19,96	2,84	1,79	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	015	08.158.664/0001-95	4,99	4,40	54,93	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	009	43.392.983/0001-61	4,99	4,99	13,41	Sim
5 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	075	39.500.536/0001-01	4,99	4,99	0,00	Sim
6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI	044	07.045.994/0001-01	4,99	4,99	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R P FERRAGENS LTDA	028	29.309.583/0001-19	11,00	3,08	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	051	24.658.170/0001-26	5,86	5,86	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	058	06.536.960/0001-57	8,40	8,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO
Luva multiuso, tamanho M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MBLIFE	Modelo: tamanho M
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Luva multiuso, material: de borracha em látex natural, medidas: tamanho M, características adicionais: norma nrb 13393, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	050	36.441.415/0001-48	3,82	2,75		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	038	41.467.016/0001-96	15,28	2,98	8,36	Sim
3 ROSILENE TONATTO SPAZZINI	029	07.045.994/0001-01	3,82	3,82	28,19	Sim
4 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	015	08.158.664/0001-95	3,82	3,82	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R P FERRAGENS LTDA	072	29.309.583/0001-19	11,00	3,08	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	040	24.658.170/0001-26	5,86	5,86	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	037	06.536.960/0001-57	8,40	8,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO
Luva multiuso, tamanho P**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MBLIFE	Modelo: tamanho P
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Luva multiuso, material: de borracha em látex natural, medidas: tamanho P, características adicionais: norma nrb 13393, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 1.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	008	36.441.415/0001-48	3,50	2,85		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	045	41.467.016/0001-96	14,00	2,90	1,75	Sim
3 ROSILENE TONATTO SPAZZINI	016	07.045.994/0001-01	3,50	3,50	20,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R P FERRAGENS LTDA	029	29.309.583/0001-19	11,00	3,14	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	051	24.658.170/0001-26	5,86	5,86	Sim

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	026	06.536.960/0001-57	8,40	8,40	Sim
---------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO
Luva, tipo: térmica**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASSESSOLAR	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Luva, tipo: térmica, medidas: 45cm, material: algodão com tratamento impermeabilizante, características adicionais: cano longo, para fornear, tratamento retardante a chamas e repelente à água.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 36,35	Valor Total: 1.454,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	046	43.392.983/0001-61	42,75	36,35		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	087	41.467.016/0001-96	171,00	38,28	5,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	073	24.658.170/0001-26	157,99	157,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO
Luva, tipo: descartável**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MBLIFE	Modelo: 100% em polietileno
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Luva, tipo: descartável, material: 100% em polietileno, aplicação: para preparação de alimentos, características adicionais: pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	044	36.441.415/0001-48	2,80	2,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	009	24.658.170/0001-26	4,16	4,16	Sim
MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	017	41.467.016/0001-96	11,20	11,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO
Lixeira porta copos dupla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: nobre
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Lixeira porta copos dupla, material: PVC, aplicação: para copos descartáveis de água de 200ml e café de 50ml, medidas aproximadas: altura 69cm, diâmetro dos copos: água: diâmetro 8cm, café: diâmetro 5,5cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 46,01	Valor Total: 4.601,00	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	088	41.467.016/0001-96	184,04	46,01		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	010	24.658.170/0001-26	77,70	49,76	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO
Marmita**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: COPOBRÁS	Modelo: com 3 divisões
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Marmita, capacidade: mínimo 750 ml, material: isopor, características adicionais: com 3 divisões, com tampa, pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 90,50	Valor Total: 4.525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	018	36.441.415/0001-48	130,81	90,50		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	040	24.658.170/0001-26	141,62	90,70	0,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	024	41.467.016/0001-96	523,24	523,24	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO
Marmita, capacidade: mínimo 750 ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: copobras	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Marmita, capacidade: mínimo 750 ml, material: isopor, características adicionais: sem divisória, com tampa, pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 30,87	Valor Total: 4.630,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	079	24.658.170/0001-26	48,21	30,87		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	054	41.467.016/0001-96	194,32	36,00	16,62	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	090	36.441.415/0001-48	48,58	36,99	2,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 99 - HOMOLOGADO
Mop pó completo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Mop pó completo, medidas: 40 cm, material: microfibras de algodão costuradas na base de metal, características adicionais: kit completo com cabo de alumínio, pinça e cabeleira em algodão (refil).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 73,90	Valor Total: 2.217,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	034	24.708.262/0001-73	220,00	73,90		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	089	41.467.016/0001-96	318,56	74,00	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	068	24.658.170/0001-26	166,65	106,73	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO
Mop úmido**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: nobre
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Mop úmido, material: fio de algodão, características adicionais: kit completo com cabo de alumínio de 140cm, pinça e cabeleira em algodão (refil).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 96,72	Valor Total: 1.934,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	050	41.467.016/0001-96	425,76	96,72		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	066	24.658.170/0001-26	151,04	96,73	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	076	24.708.262/0001-73	16,00	16,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO
Naftalina**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO MATEUS	Modelo: 50g
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Naftalina, tipo: sólida em pastilhas, características adicionais: embalagem plástica, resistente, de 50g, data de embalagem não superior a 30 dias.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	063	36.441.415/0001-48	2,63	2,60		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	052	43.392.983/0001-61	2,63	2,63	1,15	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	032 41.467.016/0001-96	10,52	10,52	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO
Pá coletora**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bettanin	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pá coletora, aplicação: de lixo, material: plástico, características adicionais: articulada fechada, com cabo de no mínimo 90cm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 35,20	Valor Total: 5.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	060 24.658.170/0001-26	54,96	35,20		Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	084 08.158.664/0001-95	54,46	54,46	54,72	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	074 34.488.264/0001-58	54,46	54,46	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	003 41.467.016/0001-96	217,84	217,84	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO
Pá, aplicação: coleta de lixo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERNAMBUCANAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pá, aplicação: coleta de lixo, material: base plástica, cabo de madeira, revestida em plástico afilado e lixado, medidas: aproximadamente 60 cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,82	Valor Total: 282,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	021 43.392.983/0001-61	7,83	2,82		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	024 24.708.262/0001-73	350,00	3,43	21,63	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	048 36.441.415/0001-48	7,83	3,90	13,70	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	092 24.658.170/0001-26	6,32	4,05	3,85	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	077 39.537.400/0001-76	7,83	7,83	93,33	Sim
6 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	032 08.158.664/0001-95	7,83	7,83	0,00	Sim
7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI	068 07.045.994/0001-01	7,83	7,83	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	091 06.536.960/0001-57	7,82	5,97	Sim
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	067 41.467.016/0001-96	31,32	31,32	Sim

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 104 - HOMOLOGADO				
Palito, aplicação: higiene dental				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: theoto	Modelo:	
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Palito, aplicação: higiene dental, material: de madeira, medidas mínimas: 6 cm de comprimento, características adicionais: caixa com 100 palitos.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,63			Valor Total: 94,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	086 24.658.170/0001-26	0,99	0,63		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	002 36.441.415/0001-48	1,39	0,78	23,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	021 06.536.960/0001-57	1,38	0,98	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	010 41.467.016/0001-96	5,56	5,56	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO

Pano para chão

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEC ALAGOANA	Modelo:	
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pano, aplicação: para chão, material: tipo saco em algodão, medidas: 80x60cm, com variação para + ou - de 5%.				
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 3,20			Valor Total: 7.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	022 34.488.264/0001-58	4,10	3,20		Sim
2 MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	087 41.467.016/0001-96	16,40	3,24	1,25	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	012 36.441.415/0001-48	4,10	3,39	4,63	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	081 43.392.983/0001-61	4,10	3,99	17,70	Sim
5 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	060 08.158.664/0001-95	4,10	4,10	2,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	027 06.536.960/0001-57	4,80	4,80	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	002 24.658.170/0001-26	8,62	8,62	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO

Pano de prato

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** S.J **Modelo:** tipo saco em algodão
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pano de prato, medidas: aproximadamente 68x40 cm, material: 100% algodão, grosso duplo, características adicionais: alvejado, com estampa.
Quantidade: 1.600 **Valor Unit.:** 1,99 **Valor Total:** 3.184,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	046	36.441.415/0001-48	3,21	1,99		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	090	41.467.016/0001-96	12,84	2,04	2,51	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	039	43.392.983/0001-61	3,21	2,16	5,88	Sim
4 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	093	08.158.664/0001-95	3,21	2,99	38,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	002	06.536.960/0001-57	3,20	3,20	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	080	24.658.170/0001-26	6,24	6,24	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO
Pano multiuso**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** ROLO **Marca:** guarafilme **Modelo:** sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pano multiuso, aplicação: uso geral, material: fibra de viscoso, gramatura 41g/m2. Medidas mínimas: 30cm x 300m, picotado a cada 50 cm.
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 104,89 **Valor Total:** 12.586,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 E&M COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	032	24.708.262/0001-73	115,00	104,89		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	040	36.441.415/0001-48	172,75	104,90	0,01	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	010	41.467.016/0001-96	691,00	105,00	0,10	Sim
4 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	008	08.158.664/0001-95	172,75	140,00	33,33	Sim
5 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	007	34.488.264/0001-58	172,75	168,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	058	06.536.960/0001-57	189,60	189,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO
Papel alumínio**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** ROLO **Marca:** WYDA **Modelo:**
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel alumínio, apresentação: rolo, medidas: 30 cm x 100 m, características adicionais: embalado em caixa de papelão sem furos ou sinais de oxidação, acondicionado conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 43,15 **Valor Total:** 25.890,00

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	016	34.488.264/0001-58	43,15	43,15		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	023	36.441.415/0001-48	43,15	43,15	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	026	06.536.960/0001-57	60,00	60,00	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	015	41.467.016/0001-96	172,60	172,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO
Papel filme pvc**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: GUARUFILME	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel filme pvc, medidas: 28 cm x 300m, características adicionais: possui barreira natural de oxigênio, conservando-os hidratados, para embalar e acondicionar alimentos hortifrúti, carnes, frios e etc.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,75	Valor Total: 11.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	072	43.392.983/0001-61	35,19	19,75		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	052	24.708.262/0001-73	170,00	21,06	6,63	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	048	34.488.264/0001-58	35,19	23,50	11,59	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	063	36.441.415/0001-48	35,19	26,45	12,55	Sim
5 MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	096	41.467.016/0001-96	140,76	30,98	17,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	082	24.658.170/0001-26	56,17	35,97	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	099	06.536.960/0001-57	45,60	45,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO
Papel higiênico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Ely	Modelo: 10x300
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel higiênico, medidas: em rolo grande, tipo big roll, medindo 10cm x 300m, características adicionais: folha simples picotada, não reciclado, alta absorção, na cor branca, a embalagem deverá conter a marca do fabricante, dimensão, indicação de não reciclável, pacote com 08 rolos.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 48,99	Valor Total: 48.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	060	08.158.664/0001-95	57,56	48,99		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	050	36.441.415/0001-48	57,56	55,90	14,10	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	088	34.488.264/0001-58	57,56	56,70	1,43	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS 092 24.658.170/0001-26 56,73 56,73 0,05 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	006	06.536.960/0001-57	69,60	69,60	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	053	41.467.016/0001-96	230,24	230,24	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 111 - HOMOLOGADO
Papel higiênico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: VELUD Modelo: 10cm x 30m
 Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - Papel higiênico, medidas: 10cm x 30m. composição: 100% celulose, características adicionais: folhas duplas, picotado, não reciclado, alta absorção, macio, na cor branca, a embalagem deverá conter a marca do fabricante, dimensão, indicação de não reciclável, cor, pacote com 04 rolos.
 Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 71.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	067	36.441.415/0001-48	6,87	5,99		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	003	34.488.264/0001-58	6,87	6,00	0,17	Sim
3 MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	055	41.467.016/0001-96	27,48	6,30	5,00	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	096	39.537.400/0001-76	6,87	6,37	1,11	Sim
5 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	065	08.158.664/0001-95	6,87	6,87	7,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	071	38.477.651/0001-40	5,00	5,00	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	075	24.658.170/0001-26	10,85	6,95	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	052	06.536.960/0001-57	7,80	7,80	Sim
TUTTO LINP DISTRIBUIDORA LTDA	012	05.449.553/0001-40	12,13	12,13	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 112 - HOMOLOGADO
Papel higiênico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: VELUD Modelo: 10cm x 30m
 Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Papel higiênico, medidas: 10cm x 30m. composição: 100% celulose, características adicionais: folhas duplas, picotado, não reciclado, alta absorção, macio, na cor branca, a embalagem deverá conter a marca do fabricante, dimensão, indicação de não reciclável, cor, pacote com 04 rolos.
 Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 5,99 Valor Total: 23.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	023	36.441.415/0001-48	6,87	5,99		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	004	34.488.264/0001-58	6,87	6,00	0,17	Sim
3 MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	053	41.467.016/0001-96	27,48	6,30	5,00	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	051	39.537.400/0001-76	6,87	6,37	1,11	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

5 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS 024 08.158.664/0001-95 6,87 6,87 7,85 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES	041	38.477.651/0001-40	5,00	5,00	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	096	24.658.170/0001-26	10,85	6,95	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	065	06.536.960/0001-57	7,80	7,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 113 - HOMOLOGADO
Papel toalha**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: CAPRICE	Modelo: 22cm x 20cm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel toalha, medidas: 22cm x 20cm, material: 100% celulose, características adicionais: folha dupla picotada, alto grau de absorção, na cor branca, pacote com 2 unidades, cada unidade 50 folhas no mínimo.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 4.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	085	36.441.415/0001-48	7,20	4,10		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	036	41.467.016/0001-96	28,80	4,14	0,98	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	090	24.658.170/0001-26	6,76	4,33	4,59	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	030	24.708.262/0001-73	5,00	5,00	15,47	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	017	70.066.840/0001-32	6,99	6,99	39,80	Sim
6 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	096	08.158.664/0001-95	7,20	7,20	3,00	Sim
7 UNICA SANEANTES LTDA	054	43.392.983/0001-61	7,20	7,20	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	012	06.536.960/0001-57	7,19	4,99	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 114 - HOMOLOGADO
Papel toalha**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BONA MESA	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel toalha, medidas: 20cm x 200m, material: 100% celulose, características adicionais: em bobina, folha simples, pacote com 6 unidades.			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 77,00	Valor Total: 55.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	004	34.488.264/0001-58	84,54	77,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	040	24.658.170/0001-26	121,29	77,68	0,88	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	029	08.158.664/0001-95	84,54	84,54	8,83	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	077 06.536.960/0001-57	106,80	106,80	Sim
MILLENÍUM LICITAÇÕES LTDA	016 41.467.016/0001-96	338,16	338,16	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO
Papel toalha**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ecopaper	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Papel toalha, medidas: 20cm x 21cm, material: papel 100% celulose, interfolhas, características adicionais: cor branca, pacote com 1.000 folhas.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 9,36	Valor Total: 4.212,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	021 24.658.170/0001-26	14,61	9,36		Sim
2 MILLENÍUM LICITAÇÕES LTDA	044 41.467.016/0001-96	63,24	14,58	55,77	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	015 36.441.415/0001-48	15,81	14,59	0,07	Sim
4 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	067 08.158.664/0001-95	15,81	15,81	8,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	014 06.536.960/0001-57	15,80	15,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 116 - HOMOLOGADO
Polidor de alumínio**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CISNE	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Polidor de alumínio, capacidade: 500 ml, aspecto físico: líquido, características adicionais: detergente superconcentrado desenvolvido exclusivamente para limpeza de alumínio e inox, por reação química, deixando-os com aspectos de novos.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 7.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	008 34.488.264/0001-58	2,24	1,95		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	044 24.708.262/0001-73	150,00	1,99	2,05	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	073 39.537.400/0001-76	2,24	2,09	5,03	Sim
4 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	014 36.441.415/0001-48	2,24	2,17	3,83	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	080 43.392.983/0001-61	2,24	2,24	3,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	027 06.536.960/0001-57	2,28	2,22	Sim
MILLENÍUM LICITAÇÕES LTDA	069 41.467.016/0001-96	8,96	2,59	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	098 24.658.170/0001-26	4,16	4,16	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 117 - HOMOLOGADO
Pote descartável, capacidade: 100ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: minaplast	Modelo: minaplast
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pote descartável, capacidade: 100ml, material: plástico, características adicionais: com tampa, na cor transparente, pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,53		Valor Total: 390,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	038 39.537.400/0001-76	19,53	19,53		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	025 41.467.016/0001-96	78,12	78,12	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO
Pote descartável, capacidade: 200ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: cristal	Modelo: cristal
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Pote descartável, capacidade: 200ml, material: plástico, características adicionais: com tampa, na cor transparente, pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,21		Valor Total: 1.204,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	090 41.467.016/0001-96	240,84	60,21		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO
Prato fundo, tipo: descartável n° 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FONPLAST	Modelo: cor branca
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Prato fundo, tipo: descartável n° 23, medidas: 23cm, material: em plástico, características adicionais: cor branca , contendo a marca do fabricante e pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 6,16		Valor Total: 2.156,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	074 36.441.415/0001-48	6,16	6,16		Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	086	24.658.170/0001-26	6,61	6,61	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	011	06.536.960/0001-57	7,20	7,20	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	066	41.467.016/0001-96	24,64	24,64	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO
Prato fundo, tipo: descartável nº12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FONPLAST	Modelo: cor branca
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Prato fundo, tipo: descartável nº12, medidas: 12cm, material em plástico, características adicionais: cor branca, contendo a marca do fabricante e pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 447,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	024	36.441.415/0001-48	1,61	1,49		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	036	24.658.170/0001-26	1,51	1,51	1,34	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	091	43.392.983/0001-61	1,61	1,61	6,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	081	06.536.960/0001-57	1,92	1,92	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	057	41.467.016/0001-96	6,44	6,44	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO
Prato fundo, tipo: descartável nº15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FONPLAST	Modelo: cor branca
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Prato fundo, tipo: descartável nº15, medidas: 15 cm, material: plástico, características adicionais: na cor branca, contendo a marca do fabricante e pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 402,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	088	36.441.415/0001-48	1,94	1,15		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	064	39.537.400/0001-76	1,94	1,18	2,61	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	035	43.392.983/0001-61	1,94	1,53	29,66	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	044	24.658.170/0001-26	1,80	1,80	17,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	004	06.536.960/0001-57	2,40	2,40	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	034	41.467.016/0001-96	7,76	7,76	Sim

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 122 - HOMOLOGADO
Prato raso, tipo: descartável nº12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FONPLAST	Modelo: cor branca
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Prato raso, tipo: descartável nº12, medidas: 12 cm, material: plástico, características adicionais: cor branca, contendo a marca do fabricante e pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	022 36.441.415/0001-48	1,30	1,25		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	026 43.392.983/0001-61	1,30	1,30	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	051 06.536.960/0001-57	1,68	1,68	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	059 41.467.016/0001-96	5,20	5,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 123 - HOMOLOGADO
Prato raso, tipo: descartável nº18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: COPOBRAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Prato raso, tipo: descartável nº18, medidas: 18cm, material: em plástico, características adicionais: cor branca, contendo a marca do fabricante e pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,42	Valor Total: 568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	028 43.392.983/0001-61	2,32	1,42		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	032 36.441.415/0001-48	2,32	1,75	23,24	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	043 39.537.400/0001-76	2,32	1,79	2,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	039 24.658.170/0001-26	2,78	2,78	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	061 06.536.960/0001-57	3,60	3,60	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	066 41.467.016/0001-96	9,28	9,28	Sim
E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	025 24.708.262/0001-73	10,00	10,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 124 - HOMOLOGADO
Prato raso, tipo: descartável nº23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 **Unidade:** PACOTE **Marca:** FONPLAST **Modelo:** cor branca
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Prato raso, tipo: descartável nº23, medidas: 23cm, material: plástico, características adicionais: cor branca, contendo a marca do fabricante e pacote com 10 unidades.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 5,37 **Valor Total:** 2.148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	001	36.441.415/0001-48	5,37	5,37		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	087	06.536.960/0001-57	6,00	6,00	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	097	24.658.170/0001-26	6,06	6,06	Sim
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	051	41.467.016/0001-96	21,48	21,48	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 125 - HOMOLOGADO
Prendedor de roupas**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PACOTE **Marca:** BRUXAXÁ **Modelo:** CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Prendedor de roupas, material: plástico, medidas: 8cm, características adicionais: formato retangular, embalagem: 12 unidades.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 2,10 **Valor Total:** 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	096	43.392.983/0001-61	9,28	2,10		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	057	36.441.415/0001-48	9,28	3,40	61,90	Sim
3 MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	062	41.467.016/0001-96	37,12	3,50	2,94	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	063	24.658.170/0001-26	3,57	3,57	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 126 - HOMOLOGADO
Refil para mop pó acrílico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** nobre **Modelo:** nobre
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Refil para mop pó acrílico, medidas: mínimo de 80 cm.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 73,27 **Valor Total:** 2.198,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	019	41.467.016/0001-96	293,08	73,27		Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	077 24.658.170/0001-26	121,20	121,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 127 - HOMOLOGADO
Refil para esfregão mop úmido**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: nobre
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Refil para esfregão mop úmido, para balde mop giratório, 360, material: em microfibra			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,96	Valor Total: 748,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	096 41.467.016/0001-96	99,84	24,96		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	004 24.658.170/0001-26	40,45	40,45	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 128 - HOMOLOGADO
Refil para rodo mágico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Refil para rodo mágico, material: borracha absorvente pva, medidas: de no mínimo 28cm, características adicionais: parafusado.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,84	Valor Total: 1.225,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	024 24.658.170/0001-26	40,84	40,84		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	091 41.467.016/0001-96	167,72	167,72	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 129 - HOMOLOGADO
Rodo de limpeza**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Mundial	Modelo: 30cm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Rodo de limpeza, material: com cabo de madeira resistente, base em plástico, medidas: base de no mínimo 30cm e cabo de 1,20cm, características adicionais: com 1 lâmina de borracha de excelente durabilidade.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 2.500,00	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	038	08.158.664/0001-95	11,20	5,00		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	021	39.537.400/0001-76	11,20	5,42	8,40	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	088	24.708.262/0001-73	26,00	7,34	35,42	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	084	24.658.170/0001-26	7,35	7,35	0,14	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	047	43.392.983/0001-61	11,20	9,40	27,89	Sim
6 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	080	36.441.415/0001-48	11,20	11,18	18,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	051	06.536.960/0001-57	11,19	11,19	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	073	41.467.016/0001-96	44,80	44,80	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 130 - HOMOLOGADO
Rodo mágico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: nobre	Modelo: nobre
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Rodo mágico, características adicionais: lava e seca com sistema de torção e regulagem de altura, cabo retrátil, esponja em pva de no mínimo 28cm, cabo de no mínimo 1,30cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 125,32	Valor Total: 6.266,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	057	41.467.016/0001-96	501,28	125,32		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	080	24.658.170/0001-26	169,69	169,69	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 131 - HOMOLOGADO
Sabão alvejante sem cloro**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: BRISAMAR	Modelo: GALÃO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Sabão alvejante sem cloro, capacidade: galão 5 litros, aplicação: indicado para remoção de manchas e sujeiras.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 1.107,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	017	20.617.376/0001-57	14,75	12,30		Sim
2 MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	040	41.467.016/0001-96	59,04	12,49	1,54	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	051	36.441.415/0001-48	14,76	14,69	17,61	Sim
4 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	063	08.158.664/0001-95	14,76	14,76	0,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	087 24.658.170/0001-26	16,07	16,07	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 132 - HOMOLOGADO
Sabão glicerinado**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: RISO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Sabão glicerinado, tipo: em barra, 200g, características adicionais: pacote com 5 barras.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,25	Valor Total: 1.237,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	019 43.392.983/0001-61	11,19	8,25		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	044 36.441.415/0001-48	11,19	9,42	14,18	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	062 39.537.400/0001-76	11,19	9,99	6,05	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	033 41.467.016/0001-96	44,76	10,88	8,91	Sim
5 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	085 70.066.840/0001-32	10,90	10,90	0,18	Sim
6 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	039 08.158.664/0001-95	11,19	11,19	2,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	098 06.536.960/0001-57	11,18	10,89	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	067 24.658.170/0001-26	14,30	14,30	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 133 - HOMOLOGADO
Sabão, tipo: em pó**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALVINDET	Modelo: UNIDADE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Sabão, tipo: em pó, aspecto físico: pó ultrafino, composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, branqueador óptico, fragrâncias, carga e biodegradável. Princípio ativo: alquil benzeno sulfonato de sódio. Aplicação: indicado para todos os tipos de roupas e tecidos. Unidade em pacote de 10kg.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO DO	027 20.617.376/0001-57	59,20	38,00		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	045 36.441.415/0001-48	59,30	39,90	5,00	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	092 41.467.016/0001-96	237,20	43,75	9,65	Sim
4 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	007 08.158.664/0001-95	59,30	59,30	35,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	070 06.536.960/0001-57	59,29	43,80	Sim

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 134 - HOMOLOGADO				
Sabão, tipo: em pó 500G				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALIADO	Modelo:	
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Sabão, tipo: em pó, aspecto físico: pó ultrafino, composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, branqueador óptico, fragrâncias, carga e biodegradável. Princípio ativo: alquil benzeno sulfonato de sódio. Aplicação: indicado para todos os tipos de roupas e tecidos. Unidade em pacote de 500g.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,65		Valor Total: 16.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	060 34.488.264/0001-58	5,39	1,65		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	096 36.441.415/0001-48	5,39	1,67	1,21	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	026 41.467.016/0001-96	21,56	2,19	31,14	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	059 39.537.400/0001-76	5,39	2,69	22,83	Sim
5 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	073 38.477.651/0001-40	2,70	2,70	0,37	Sim
6 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	036 24.658.170/0001-26	4,03	4,03	49,26	Sim
7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	077 70.066.840/0001-32	5,29	5,29	31,27	Sim
8 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	043 37.928.022/0001-26	5,39	5,39	1,89	Sim
9 UNICA SANEANTES LTDA	017 43.392.983/0001-61	5,39	5,39	0,00	Sim
10 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	067 08.158.664/0001-95	5,39	5,39	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	063 06.536.960/0001-57	5,38	1,96	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO
Sabonete, aspecto físico: líquido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BELLO E BELLA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Sabonete, aspecto físico: líquido, composição: ph de 5,0 - 7,0, tensoativos, lauril sulfato de sódio, capacidade: frasco de 1 litro, aplicação: para as mãos, características adicionais: comprovação de registro na Anvisa.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,27		Valor Total: 6.810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	062 43.392.983/0001-61	12,90	2,27		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	063 36.441.415/0001-48	12,90	4,79	111,01	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	079 24.708.262/0001-73	65,00	5,31	10,86	Sim
4 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	028 38.477.651/0001-40	6,00	6,00	12,99	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	006 24.658.170/0001-26	7,20	7,20	20,00	Sim
6 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE	009 70.066.840/0001-32	12,77	12,77	77,36	Sim
7 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	083 37.928.022/0001-26	12,90	12,90	1,02	Sim
8 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	064 08.158.664/0001-95	12,90	12,90	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE PRODUTOS	039	34.488.264/0001-58	12,90	2,98	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	046	06.536.960/0001-57	15,60	15,60	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	087	41.467.016/0001-96	51,60	51,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO
Saco de lixo, tipo: hospitalar, capacidade: 100 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DOKAPLAST	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Saco de lixo, tipo: hospitalar, capacidade: 100 litros, aplicação: para acondicionamento de resíduos hospitalares/infecantes, material: polietileno de alta densidade, medidas: 75x105x0,35cm, características adicionais: cor branca, peso mínimo para 100 unidades: 1 kg, devendo estar em conformidade com as normas 9191,9195 e 7500 da ABNT, ter impresso as seguintes inscrições: capacidade nominal, inscrição do tipo resíduo, simbologia de material infectante (na cor preta), espaço para anotação do gerador/data de geração, identificação, nº de registro do produto na Anvisa, responsável técnico e nº do crq do mesmo lote de fabricação, pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 700		Valor Unit.: 29,20	Valor Total: 20.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	004	34.488.264/0001-58	72,80	29,20		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	087	36.441.415/0001-48	72,80	29,25	0,17	Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	078	08.158.664/0001-95	72,80	34,99	19,62	Sim
4 MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	086	41.467.016/0001-96	291,20	35,89	2,57	Sim
5 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	055	39.500.536/0001-01	72,80	59,48	65,73	Sim
6 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	046	24.658.170/0001-26	61,63	61,63	3,61	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	005	39.537.400/0001-76	72,80	70,06	13,68	Sim
8 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	028	37.928.022/0001-26	72,80	72,80	3,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	016	06.536.960/0001-57	114,00	114,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO
Saco de lixo, tipo: hospitalar, capacidade: 50 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DOKAPLAST	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Saco de lixo, tipo: hospitalar, capacidade: 50 litros, aplicação: para acondicionamento de resíduos hospitalares/infecantes, material: polietileno de alta densidade, , medidas: 63x80x0,25cm, características adicionais: cor branco, peso mínimo para 100 unidades 1 kg, devendo estar em conformidade com as normas 9191,9195 e 7500 da ABNT, ter impresso as seguintes inscrições: capacidade nominal, inscrição do tipo resíduo, simbologia de material infectante (na cor preta), espaço para anotação do gerador/data de geração, identificação, nº de registro do produto na Anvisa, responsável técnico e nº do crq do mesmo lote de fabricação, pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 700		Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 12.250,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	042	34.488.264/0001-58	39,87	17,50		Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	013	08.158.664/0001-95	39,87	17,99	2,80	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	078	36.441.415/0001-48	39,87	25,79	43,36	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	080	41.467.016/0001-96	159,48	25,85	0,23	Sim
5 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	006	39.500.536/0001-01	39,87	37,04	43,29	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	045	39.537.400/0001-76	39,87	38,99	5,26	Sim
7 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	063	37.928.022/0001-26	39,87	39,87	2,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	082	24.658.170/0001-26	46,50	46,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	033	06.536.960/0001-57	69,60	69,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO
Saco, aplicação: para acondicionamento de alimentos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOBINA	Marca: DOKAPLAST	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Saco, aplicação: para acondicionamento de alimentos, material: polietileno transparente, medidas: 40cm de largura e 60 cm de comprimento, características adicionais: bobina plástica picotada, utilizada no armazenamento de alimentos entre outros, com total de 400 sacos cada bobina.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 16.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	011	34.488.264/0001-58	53,48	48,00		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	021	36.441.415/0001-48	53,48	48,50	1,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	081	41.467.016/0001-96	213,92	213,92	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO
Saco para lixo, capacidade: 100 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: IMPLARN	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Saco para lixo, capacidade: 100 litros, espessura 0,07mm ou superior, reforçado, solda contínua, homogênea e uniforme, de forma que proporcione perfeita vedação, material: em polietileno de alta densidade, aplicação: para coleta de lixo, metralha de construção, características adicionais: cor preto, pacote com 100 unidades, com registro INMETRO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 15,62	Valor Total: 15.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	097	43.392.983/0001-61	48,36	15,62		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	058	34.488.264/0001-58	48,36	17,45	11,72	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	060	36.441.415/0001-48	48,36	37,70	116,05	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	080	41.467.016/0001-96	193,44	37,72	0,05	Sim
5 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	053	08.158.664/0001-95	48,36	38,99	3,37	Sim
6 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	037	37.928.022/0001-26	48,36	48,36	24,03	Sim
7 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	047	24.658.170/0001-26	48,36	48,36	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	019	06.536.960/0001-57	48,35	19,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 140 - HOMOLOGADO
Saco para lixo, capacidade: 200 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PLASTCENTER	Modelo: capacidade: 200 litros
Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - Saco para lixo, capacidade: 200 litros, espessura 0,07mm ou superior, reforçado, solda contínua, homogênea e uniforme, de forma que proporcione perfeita vedação, material: em polietileno de alta densidade, aplicação: para coleta de lixo, metralha de construção, características adicionais: cor preta, pacote com 50 unidades, extraforte, com registro INMETRO.			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 25,90	Valor Total: 58.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	084	36.441.415/0001-48	65,39	25,90		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	032	41.467.016/0001-96	261,56	28,59	10,39	Sim
3 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	068	34.488.264/0001-58	65,39	28,60	0,03	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	095	43.392.983/0001-61	65,39	30,41	6,33	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	055	24.658.170/0001-26	38,09	38,09	25,25	Sim
6 TUTTO LINP DISTRIBUIDORA LTDA	027	05.449.553/0001-40	42,60	42,60	11,84	Não
7 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	076	08.158.664/0001-95	65,39	45,99	7,96	Sim
8 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	014	39.537.400/0001-76	65,39	60,50	31,55	Sim
9 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	039	37.928.022/0001-26	65,39	65,39	8,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	074	06.536.960/0001-57	65,38	60,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 141 - HOMOLOGADO
Saco para lixo, capacidade: 200 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DOKAPLAST	Modelo:
Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Saco para lixo, capacidade: 200 litros, espessura 0,07mm ou superior, reforçado, solda contínua, homogênea e uniforme, de forma que proporcione perfeita vedação, material: em polietileno de alta densidade, aplicação: para coleta de lixo, metralha de construção, características adicionais: cor preta, pacote com 50 unidades, extraforte, com registro INMETRO.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 17.250,00	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	034	34.488.264/0001-58	65,39	23,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	048	43.392.983/0001-61	65,39	23,48	2,09	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	003	36.441.415/0001-48	65,39	24,40	3,92	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	082	41.467.016/0001-96	261,56	26,89	10,20	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	049	24.658.170/0001-26	38,09	38,09	41,65	Sim
6 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	069	08.158.664/0001-95	65,39	45,99	20,74	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	005	39.537.400/0001-76	65,39	60,50	31,55	Sim
8 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	078	37.928.022/0001-26	65,39	65,39	8,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	035	06.536.960/0001-57	65,38	60,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO
Saco para lixo, capacidade: 30 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DOKAPLAST	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Saco para lixo, capacidade: 30 litros, espessura 0,07mm ou superior, reforçado, solda contínua, homogênea e uniforme, de forma que proporcione perfeita vedação, material: em polietileno de alta densidade, aplicação: para coleta de lixo, características adicionais: cor preto, pacote com 100 unidades, com registro INMETRO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 5.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	085	34.488.264/0001-58	29,30	7,90		Sim
2 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	029	39.500.536/0001-01	29,30	19,42	145,82	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	092	41.467.016/0001-96	117,20	20,45	5,30	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	066	39.537.400/0001-76	29,30	20,46	0,05	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	003	24.658.170/0001-26	20,47	20,47	0,05	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	002	43.392.983/0001-61	29,30	28,58	39,62	Sim
7 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	074	37.928.022/0001-26	29,30	29,30	2,52	Sim
8 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	046	36.441.415/0001-48	29,30	29,30	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	093	06.536.960/0001-57	29,29	7,95	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 143 - HOMOLOGADO
Saco para lixo, capacidade: 60 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DOKAPLAST Modelo:
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Saco para lixo, capacidade: 60 litros, espessura 0,07mm ou superior, reforçado, solda contínua, homogênea e uniforme, de forma que proporcione perfeita vedação, material: em polietileno de alta densidade, aplicação: para coleta de lixo, características adicionais: cor preto, pacote com 100 unidades, com registro INMETRO.
 Quantidade: 700 **Valor Unit.:** 11,00 **Valor Total:** 7.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	088	34.488.264/0001-58	34,83	11,00		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	052	41.467.016/0001-96	139,32	12,98	18,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	084	43.392.983/0001-61	34,83	13,86	6,78	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	055	39.537.400/0001-76	34,83	17,17	23,88	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	039	24.658.170/0001-26	17,21	17,21	0,23	Sim
6 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	075	39.500.536/0001-01	34,83	33,08	92,21	Sim
7 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	019	36.441.415/0001-48	34,83	34,83	5,29	Sim
8 EAS COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	080	37.928.022/0001-26	34,83	34,83	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	042	06.536.960/0001-57	34,82	11,49	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 144 - FRACASSADO
Saco plástico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: Modelo:
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Saco plástico, medidas: 30x45cm, material: pebd (polietileno de baixa densidade) características adicionais: transparente, não reciclado, não convencional, kg.
 Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	001	41.467.016/0001-96	124,28	124,28	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 145 - HOMOLOGADO
Saco plástico, medidas: 50x70cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: DOKAPLAST Modelo:
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Saco plástico, medidas: 50x70cm, material: pebd (polietileno de baixa densidade) características adicionais: transparente, não reciclado, não convencional, kg.
 Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 40,00 **Valor Total:** 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	055 34.488.264/0001-58	40,00	40,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIO LICITAÇÕES LTDA	044 41.467.016/0001-96	160,00	160,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 146 - FRACASSADO
Saco plástico, medidas: 60x90cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Saco plástico, medidas: 60x90cm, material: pebd (polietileno de baixa densidade) características adicionais: transparente, não reciclado, não convencional, kg.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIO LICITAÇÕES LTDA	054 41.467.016/0001-96	125,56	125,56	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 147 - HOMOLOGADO
Saco plástico, aplicação: para cachorro quente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MONTYPLAST	Modelo: pacote com 100 unidades
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Saco plástico, aplicação: para cachorro quente, medindo no mínimo 12x20cm, características adicionais: pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----------	----

1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	030 36.441.415/0001-48	8,49	3,75		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	093 24.658.170/0001-26	3,96	3,96	5,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIO LICITAÇÕES LTDA	098 41.467.016/0001-96	33,96	33,96	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 148 - FRACASSADO
Saco plástico, aplicação: para cesta básica**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: Modelo:
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Saco plástico, aplicação: para cesta básica, medidas: 50x80cm, características adicionais: micra de no mínimo 0,7, transparente, reforçado, pacote com 100 unidades.
 Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 0,00 **Valor Total:** 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	083 41.467.016/0001-96	337,44	337,44	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 149 - HOMOLOGADO
Sacola, material: plástico, medidas: 45x60cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: MONTYPLAST Modelo: na cor preta
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Sacola, material: plástico, medidas: 45x60cm, características adicionais: reciclada, reforçada com alça, 1kg, na cor preta.
 Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 21,09 **Valor Total:** 2.109,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----------	----

1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	093 36.441.415/0001-48	21,09	21,09		Sim
----------------------------------	------------------------	-------	-------	--	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	074 41.467.016/0001-96	84,36	84,36	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 150 - HOMOLOGADO
Sacola, material: plástico, medidas: 60x80cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: Plast fort Modelo: 60x80
 Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Sacola, material: plástico, medidas: 60x80cm, características adicionais: reciclada, reforçada, com alça, 1kg, na cor preta.
 Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 13,99 **Valor Total:** 2.098,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----------	----

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	090 08.158.664/0001-95	22,68	13,99		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	089 36.441.415/0001-48	22,68	18,50	32,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	098 41.467.016/0001-96	90,72	90,72	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 151 - HOMOLOGADO
Sacola, material: plástico, medidas: 90x100cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Plast fort	Modelo: 90x100
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Sacola, material: plástico, medidas: 90x100cm, características adicionais: reciclada, reforçada com alça, 1kg, na cor verde.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	082	08.158.664/0001-95	24,41	15,00		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	062	36.441.415/0001-48	24,41	19,45	29,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	033	41.467.016/0001-96	97,64	97,64	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 152 - FRACASSADO
Sulfato de alumínio**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca:	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Sulfato de alumínio, características adicionais: 1kg, produto com comprovação da Anvisa.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	036	24.658.170/0001-26	20,51	20,51	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	050	41.467.016/0001-96	41,88	41,88	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 153 - HOMOLOGADO
Suporte, aplicação: para papel toalha**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vp	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Suporte, aplicação: para papel toalha, material: acrílico ou plástico ABS, características adicionais: tipo dispenser/toalheiro, medidas aproximadas: largura 24,5cm, altura 14,7cm e profundidade 12cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	076	24.708.262/0001-73	20,00	20,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	022 41.467.016/0001-96	127,84	55,35	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	092 24.658.170/0001-26	55,40	55,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO
Suporte, aplicação: para garrafão de água mineral de 20 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: smd	Modelo: smd
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Suporte, aplicação: para garrafão de água mineral de 20 litros, material: plástico resistente, características adicionais: na cor branca.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,44	Valor Total: 583,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	003 41.467.016/0001-96	108,96	19,44		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	055 39.537.400/0001-76	27,24	19,47	0,15	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	040 24.658.170/0001-26	23,96	23,96	23,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO
Touca, tipo: descartável

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MBLIFE	Modelo: material: TNT
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Touca, tipo: descartável, material: TNT, confeccionada em 100% polipropileno, características adicionais: elástico na volta toda, ajuste anatômico, hipoalérgica, na cor branca, pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 659,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	049 36.441.415/0001-48	17,25	10,99		Sim
2 MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	058 41.467.016/0001-96	69,00	11,89	8,19	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	083 39.537.400/0001-76	17,25	12,01	1,01	Sim
4 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	099 08.158.664/0001-95	17,25	17,00	41,55	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	028 43.392.983/0001-61	17,25	17,25	1,47	Sim
6 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	060 39.500.536/0001-01	17,25	17,25	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	012 24.658.170/0001-26	25,63	25,63	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 156 - FRACASSADO
Touca, tipo: cozinheiro**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Touca, tipo: cozinheiro, aplicação: para cabelo, material: em tecido 100% algodão, características adicionais: com elástico ajustável, cor verde ou branca			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	015 24.658.170/0001-26	89,64	89,64	Sim	
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	053 41.467.016/0001-96	99,40	99,40	Sim	
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	

**LOTE 157 - FRACASSADO
Tapete desinfetante**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Tapete desinfetante, tipo: pedilúvio sanitizante, medidas: 70x40CM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	007 24.658.170/0001-26	120,83	120,83	Sim	
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	

**LOTE 158 - FRACASSADO
Tablete de cloro, 200g**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Tablete de cloro, 200g, aplicação: para piscina, composição: cloro estabilizante, clarificante, algicida e algistático			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	007 24.658.170/0001-26	17,78	17,78	Sim	
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 159 - HOMOLOGADO
Vassoura em náilon**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vp	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Vassoura em náilon, composição: matéria sintética, metal e pigmentos, com cabo de alumínio revestido em plástico, medidas: cepa de no mínimo 29cm e o cabo no mínimo 120cm, características adicionais: cabo reto e rosqueável.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 6.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	083	24.708.262/0001-73	20,00	6,98		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	011	34.488.264/0001-58	9,88	7,00	0,29	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	054	41.467.016/0001-96	39,52	7,68	9,71	Sim
4 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	001	08.158.664/0001-95	9,88	7,99	4,04	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	041	36.441.415/0001-48	9,88	9,88	23,65	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	050	43.392.983/0001-61	9,88	9,88	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	067	06.536.960/0001-57	9,87	9,87	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	082	24.658.170/0001-26	41,54	41,54	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 160 - HOMOLOGADO
Vassoura piaçava**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vp	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Vassoura piaçava, medidas: cepa de madeira de no mínimo 20cm e cabo medindo 120cm aproximadamente, material: cabo de madeira e cerdas de piaçava.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 6,47	Valor Total: 3.558,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	058	24.708.262/0001-73	25,00	6,47		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	034	36.441.415/0001-48	10,02	6,48	0,15	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	069	39.537.400/0001-76	10,02	6,79	4,78	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	062	41.467.016/0001-96	40,08	6,86	1,03	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	074	43.392.983/0001-61	10,02	7,52	9,62	Sim
6 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	012	08.158.664/0001-95	10,02	7,79	3,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	031	06.536.960/0001-57	10,01	10,01	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	001	24.658.170/0001-26	13,19	13,19	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 161 - HOMOLOGADO
Vassoura sintética**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vp	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Vassoura sintética, medidas: base retangular de polietileno com no mínimo 29cm e cabo medindo 120cm aproximadamente, material: cabo de madeira, revestido em pvc.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 1.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	080	24.708.262/0001-73	190,00	6,20		Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	010	36.441.415/0001-48	11,83	6,21	0,16	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	023	39.537.400/0001-76	11,83	6,60	6,28	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	097	41.467.016/0001-96	47,32	7,89	19,55	Sim
5 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	002	08.158.664/0001-95	11,83	7,99	1,27	Sim
6 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	030	24.658.170/0001-26	10,72	10,72	34,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	087	06.536.960/0001-57	11,82	11,82	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 162 - HOMOLOGADO
Vassourão, tipo: gari**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vp	Modelo: sm
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Vassourão, tipo: gari, material: base de plástico, cerdas em náilon, cabo de alumínio, medidas: base aproximadamente 60cm, cabo de 140cm no mínimo.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 67,98	Valor Total: 40.788,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	002	24.708.262/0001-73	79,90	67,98		Sim
2 RN DISTRIBUIDORA E FABRICANTE DE	007	34.488.264/0001-58	79,90	68,00	0,03	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	013	41.467.016/0001-96	319,60	77,85	14,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	028	06.536.960/0001-57	79,89	69,80	Sim
ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL	042	24.658.170/0001-26	179,27	179,27	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA

EQUIPE DE APOIO JOSÉ AELSON TAVARES NETO

AUXILIAR O PREGOEIRO ANA JOAQUINA JORDÃO TAVARES CAVALCANTE